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1 A rare walnut cased Decca Model 300 Television Radio Gram
retailed by Harrod's, the doors opening to reveal a fitted TV screen
and dials, the lift up lid enclosing a Decca record player, bearing
Decca & Harrod's supply label to reverse, 111cm high, 75cm wide,
48cm deep.  Auctioneer Note: It is understood that the model was
introduced circa 1952 and carried a retail price of around £350. This
example was bought by the current vendor from a Golding's auction
in Grantham in the early 1990's.

2 A George VI four piece Art Deco silver tea service, of plain form,
with brown handles and knops, comprising coffee pot, tea pot with
strainer, milk jug and sugar bowl, Sheffield 1936 -1940, 62¾oz gross.

Est. 700 - 900
3 A George V silver tea strainer, with scroll handle and pierced bowl,

London 1912, 1¾oz.

Est. 40 - 60
4 A set of six George V silver grapefruit spoons, Sheffield 1939, 4¼oz.

Est. 80 - 120
5 A set of six Mappin & Webb silver table spoons, Sheffield 1933,

10½oz.

Est. 150 - 200
6 A set of six Mappin & Webb silver table forks, Sheffield 1933, 10¼oz.

Est. 150 - 200
7 An early 20thC silver plated mantel clock, with timepiece movement,

white enamel dial having black hands and Arabic numerals, the case
surmounted with a cherub and three bun feet, numbered 1819 over
R2698517, 18cm high, 14cm wide, 7.5cm deep.

8 A Royal Crown Derby Harrods Water Buffalo porcelain
paperweight, specially commissioned by Harrods, limited edition
number 86/350, with gold stopper signed Lorna Adams and with red
printed marks to underside, 19cm wide, boxed.

9 A 1960's Rotary Aquaplunge chronograph gentleman's wristwatch,
with black dial and cream subsidiary dials, on a leather strap, the
dial 3cm diameter.

Est. 300 - 500
10 Taxidermy. A buzzard perched on branch, in an ebonised case, 66cm

high, 50cm wide, 23cm deep. (AF)

10A Please note - Lots 11 to 24, are located on site at the former offices of
Messrs Stapleton & Son Solicitors, 1 Broad Street, Stamford, PE9
1PD.  Viewing is by appointment only on Tuesday 1st March.   
Please telephone The Bourne Auction Rooms to book an
appointment 01778 422686.   All collections for these lots are by
appointment only on Saturday 5th March and Monday 7th March.
Note: VAT is payable on the hammer price of these lots (apart from
the books which are VAT exempt).

11 A Victorian oak partner's desk, with combination of drawers and
cabinets, in the traditional manner, with knob handles, 77cm high,
138cm wide, 99cm deep.  Please note this lot is located on site at the
former offices of Messrs Stapleton & Son Solicitors, 1 Broad Street,
Stamford, PE9 1PD.  Viewing is by appointment only on Tuesday 1st
March.    Please telephone The Bourne Auction Rooms to book an
appointment 01778 422686.   Collection for this lot is by appointment
only on Saturday 5th March and

12 A Victorian oak architect's or library reading table, with lift top,
that would rest on supports (AF), on a ratchet rise and fall
mechanism, on chamfered supports with stretcher, 75cm minimum
height, 92cm wide, 54cm deep.  Please note this lot is located on site
at the former offices of Messrs Stapleton & Son Solicitors, 1 Broad
Street, Stamford, PE9 1PD.  Viewing is by appointment only on
Tuesday 1st March.    Please telephone The Bourne Auction Rooms
to book an appointment 01778 422686.   Coll

13 A Victorian oak clerk's desk, with galleried top with slop revealing
desk top with the retailer's label for George Spademan, Cabinet
Maker and Upholsterer, Stamford., over four fall flap drawer fronts,
with Wellington locking action, opening to reveal pigeon hole
interiors, and having secret compartment doors behind, on turned
supports and legs with brass castors, 125cm high, 85cm wide, 77cm
deep.   Please note this lot is located on site at the former offices of
Messrs Stapleton & Son Solicitor

14 A Victorian mahogany library table, with tooled leather top,
moulded frieze, turned legs and brass castors, 75cm high, 95cm wide,
245cm long.  Please note this lot is located on site at the former
offices of Messrs Stapleton & Son Solicitors, 1 Broad Street,
Stamford, PE9 1PD.  Viewing is by appointment only on Tuesday 1st
March.    Please telephone The Bourne Auction Rooms to book an
appointment 01778 422686.   Collection for this lot is by appointment
only on Saturday 5th March and Monday 7th

15 Spare Lot.
16 An early 19thC flamed mahogany break front cabinet and secretaire

bookcase, with moulded cornice, Gothic arch astragal glazed doors
to upper part, the lower having a combination of drawers, including
a fitted central secretaire section with six compartments for rent,
241cm high, 247cm wide, 57cm deep.  Please note this lot is located
on site at the former offices of Messrs Stapleton & Son Solicitors, 1
Broad Street, Stamford, PE9 1PD.  Viewing is by appointment only
on Tuesday 1st March.    Plea

17 A mahogany bezel wall clock, with Roman numerals and marked
FRANK MITCHELL STAMFORD, 42cm diameter.  Please note this
lot is located on site at the former offices of Messrs Stapleton & Son
Solicitors, 1 Broad Street, Stamford, PE9 1PD.  Viewing is by
appointment only on Tuesday 1st March.    Please telephone The
Bourne Auction Rooms to book an appointment 01778 422686.  
Collection for this lot is by appointment only on Saturday 5th March
and Monday 7th March.  Note: VAT is payable on the hammer

18 An early 19thC mahogany pedestal table, with frieze drawers and
opposing dummy drawers, square taper column and scrolling
quatrefoil platform.  Please note this lot is located on site at the
former offices of Messrs Stapleton & Son Solicitors, 1 Broad Street,
Stamford, PE9 1PD.  Viewing is by appointment only on Tuesday 1st
March.    Please telephone The Bourne Auction Rooms to book an
appointment 01778 422686.   Collection for this lot is by appointment
only on Saturday 5th March and Monday 7th

19 A Victorian oval gilt wall mirror, with reeded and ribbon crossed
frame and bevel plate, 82cm x 54cm.  Please note this lot is located on
site at the former offices of Messrs Stapleton & Son Solicitors, 1
Broad Street, Stamford, PE9 1PD.  Viewing is by appointment only
on Tuesday 1st March.    Please telephone The Bourne Auction
Rooms to book an appointment 01778 422686.   Collection for this lot
is by appointment only on Saturday 5th March and Monday 7th
March.  Note: VAT is payable on the hamm

20 Spare Lot.
21 A Victorian Gothic oak cabinet bookcase, with moulded cornice, two

tall astragal glazed doors, with moulded panel doors to base, 285cm
high, 170cm wide, 53cm deep.  Please note this lot is located on site at
the former offices of Messrs Stapleton & Son Solicitors, 1 Broad
Street, Stamford, PE9 1PD.  Viewing is by appointment only on
Tuesday 1st March.    Please telephone The Bourne Auction Rooms
to book an appointment 01778 422686.   Collection for this lot is by
appointment only on Saturday 5th

22 After Alken. A set of six colour hunting prints, plate size 22cm x
28cm, in moulded oak frames.  Please note this lot is located on site at
the former offices of Messrs Stapleton & Son Solicitors, 1 Broad
Street, Stamford, PE9 1PD.  Viewing is by appointment only on
Tuesday 1st March.    Please telephone The Bourne Auction Rooms
to book an appointment 01778 422686.   Collection for this lot is by
appointment only on Saturday 5th March and Monday 7th March. 
Note: VAT is payable on the hammer pri

23 Spare Lot.
24 Cabinet Cyclopaedia. Thirty nine uniform bound volumes, with

marbled and half calf boards, published 1830's.  Please note this lot is
located on site at the former offices of Messrs Stapleton & Son
Solicitors, 1 Broad Street, Stamford, PE9 1PD.  Viewing is by
appointment only on Tuesday 1st March.    Please telephone The
Bourne Auction Rooms to book an appointment 01778 422686.  
Collection for this lot is by appointment only on Saturday 5th March
and Monday 7th March.

25 A stained and carved oriental footstool, with shaped top overstuffed
in later Regency striped silk material, with an upper repeat floral
banding, the border carved with further flowers, with dragon's mask
corners, terminating in heavily carved ball and claw feet, 35cm H,
46cm W, 51cm D.
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26 A Victorian electroplated candelabrum, with gadrooned sconces and
bases and leaf formed baluster stem, 54cm high.

27 Spare Lot.
28 Spare Lot.
29 Spare Lot.
30 Spare Lot.
31 Royal Mint Classic British Motor Cars, a set of eighteen limited

edition crowns, in presentation case, 200210.

32 A Victorian bamboo sword stick, the top with cast bronzed figure of
Mr Punch, 64cm long.

33 Royal Mint The United Nations 50th Anniversary Silver Coins
Collection, in a fitted case with certificates. (36)

34 A brass hanging electrolier, the orb section with winged figures and
shells, with a n opaque glass shade, 45cm high, with additional chain,
and wall mount.

35 Royal Mint 25th Anniversary silver One Pound Coin Collection
2008, in a fitted case. (14)

36 Thomas Broderick, Spalding. A longcase clock movement, the
painted metal dial with Roman numerals, with a single winding hole,
on structured support, the dial 36cm diameter.

37 Royal Mint 40th Anniversary Coronation silver coin collection, in
presentation case with certificates. (18)

38 An early 20thC oak cased mantel clock, with brass and silvered
coloured dial, with a Roman numeric chapter ring and applied gilt
detailing of Tempus Fugit, with domed top and barleytwist column,
black feet, 36cm high, 30cm wide, 18cm deep,

39 Royal Mint Queen's 80th Birthday Collection, A Celebration in
Silver, with Maundy coins, in a presentation case. (13)

40 A French Art Deco onyx mantel clock, with diamond shaped silvered
clock face and blue hands, flanked by applied metal birds, 29cm
high, 50cm wide, 13cm deep. (AF)

41 A Victorian pottery oil lamp, the green vaseline glass flared shade, a
chimney on a ceramic Doulton Art Nouveau style body, with Gothic
brass mounts, 65cm high.

42 M Leducq. An Art Deco bronzed spelter mantel clock, with gilt over
orb on an oval black marble base, 64cm high, 45cm wide, 16cm deep.

43 A Wedgwood Tete-a-Tete tea service, with a large rotating blue and
white platter, five cups and saucers, milk jug and sugar bowl, with
two tea urns on applied brass stand, 42cm high, 50cm diameter.

44 A pair of Victorian oak Gothic hall chairs, each with shield carved
back, on strut supports and outsplayed legs, 90cm high, 45cm wide,
40cm deep.

45 A 9ct gold garnet cluster ring, set with seven garnet stones in a
patterned ring head, on hatch design shoulders with pierced design,
size K½, 2.2g all in.

46 A 9ct gold three stone amethyst dress ring, with three oval amethyst,
each in claw setting on pierced shoulders, size O½, 3.1g all in.

47 An Edward VII silver N wings brooch, the wreath with central N
emblem and single wing, Birmingham 1902, 5.5cm wide, 7.3g all in.

48 A 9ct gold amethyst pendant and chain, the oval pendant with heart
shaped outer border and oval cut amethyst in four claw setting, on a
fine link chain, 40cm long, 5.8g all in, with additional clasp.

49 A Rotary ladies gold plated wristwatch, with circular watch head
and white enamel dial with Roman numerals on four strand bracelet,
electroplated back.

50 Two 9ct gold pendants and chains, comprising a cultured pearl drop
pendant on fine link chain, 44cm long, and a further diamond set
pendant with diamond approximately 0.02ct, on a 44cm long fine
link chain, 4.3g all in.

51 A 9ct gold cluster ring, set with CZ stones, each in claw setting on a
plain band, stamped 9k, size O½, 3.3g all in.

52 An opal dress ring, with oval opal set in claw setting on a yellow
metal band, with Chinese hallmarks (valued as 9ct gold), size K½,
2.1g all in (AF).

53 A 9ct gold citrine dress ring, with ascher cut citrine in double four
claw setting, on pierced fan design shoulders on a thing plain rose
gold band, size O, 1.5g all in.

54 An 18ct gold diamond wishbone ring, set with seven tension set
round brilliant cut stones, totalling approximately 0.35ct overall, the
band stamped 750, size N, 4.4g all in.

55 A pair of 9ct gold peridot and CZ set cluster earrings, each of
circular design with central peridot surrounded by CZ stones, on
single pin back on butterfly backs, 2.5g all in. (AF)

56 A pair of 9ct gold ruby stud earrings, each with triangle cut ruby, in
claw setting stamped 375 with single pin backs and butterfly backs,
1.5g all in.

57 A pair of 9ct gold garnet earrings, of circular design on raised and
pierced basket, stamped 375, with single pin back and butterfly
backs, 2.6g all in.

58 A pair of stud earrings, each with a cabochon purple coloured stone,
in rub over setting, with a stick pin back and butterfly backs, yellow
metal stamped 9ct, 1.6g all in.

59 A pair of cluster earrings, with sapphire and diamond, in a white
gold setting, on a yellow metal back with single pin and butterfly
back, unmarked, believed to be 9ct gold, 1.7g all in.

60 A silver and marcasite locket pendant and chain, the circular locket
stamped DMP, with star marcasite design on a fine link silver chain,
the pendant 3cm high, the chain 40cm long, 9.3g all in.

61 A George V silver pocket watch, with white enamel dial with Roman
numerals and second hands, in a silver case, Birmingham 1912,
101.3g all in. (AF)

62 A Hamilton ladies dress watch, the square dial with blue enamel
backing, gold coloured hands with seconds dial, in a 10ct gold filled
case, on a blue leatherette strap, the dial 2cm wide, in a Roger &
Gallet of Paris box.

63 Three silver ingot pendants, one with scroll detailed border, the
other brushed effect and another plain, 50.5g all in.

64 A diamond solitaire ring, the central illusion set round brilliant cut
diamond approximately 0.15ct in a raised square setting, with fan
design shoulders in platinum, on a yellow metal band marked 18ct
plat, size M½, 2.7g all in.

65 An early 20thC enamel, seed pearl and coral necklace, the shaped
marquise centre with white enamel detailing, with seed pear and
coral drops, on a gold coloured brass neck chain, 48cm long.

66 A Rolex Oyster Perpetual gents wristwatch, with a silvered dial,
Roman numerals and blue hands, on a stainless steel casing, the dial
3cm diameter, boxed.

67 A string of imitation butterscotch amber beads.
68 An early 20thC silver cased wristwatch, the white enamel dial with

numbered outer rim with black hands and seconds dial, with a
winding movement on a red leather strap, the dial 3cm wide, 27.2g
all in, in a red Omega watch case.

69 A group of Edwardian and later jewellery, comprising an agate and
Pinchbeck framed oval brooch, 5.5cm wide, an enamel flower and
marcasite brooch, 4.5cm wide, and a brass and paste stone set star
pendant, 4cm high. (3)

70 A 9ct gold gypsy ring, set with three oval dark blue stone, and seed
pearls with pierced design borders, ring size O, 2.3g all in.

Est. 60 - 80
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71 A pair of jade drop earrings, each with tear drop design cut jade
piece and a circular jade stud, in yellow metal screw back settings
with Chinese marks, 2.5cm drop, 3.6g all in.

Est. 40 - 60
72 An 18thC gilt metal pocket watch, by Haley & Sons London, the

pocket watch with a white ceramic dial and gold handles, with
Roman numerals and seconds counter, in an outer case unmarked,
93.7g all in.

73 An 18thC silver cased pocket watch, the repeater movement signed
Cabner, London with a white ceramic dial lacking hands, in a
pierced outer casing with heavily embossed case of musicians, the
dial 4cm diameter, 92.2g all in. (AF)

74 A 22ct gold diamond solitaire ring, the illusion set round brilliant cut
diamond in a platinum setting, approximately 0.05points, on a yellow
metal band stamped 22ct, ring size P½, 2.7g all in.

Est. 80 - 120
75 A 9ct gold opal dress ring, with five oval opals, in claw setting, ring

size N½, 2.9g all in.

Est. 50 - 80
76 A 9ct gold cased gentleman's wristwatch, with a square wristwatch

head with silver coloured dial and seconds dial, with blue hands, on a
brown leather strap, the dial 2.5cm wide, 27.4g all in.

Est. 60 - 80
77 An 18ct gold Enicar ladies wristwatch, the square wristwatch head

with concave glass, on a silvered coloured dial on an expanding
stainless steel strap, the watch head 1.5cm wide, 18.2g all in.

Est. 50 - 80
78 A 9ct gold ladies wristwatch, with a shaped rectangular dial on an

expanding 9ct gold strap, 15g all in. (AF)

Est. 40 - 60
79 A three stone dress ring, set with three illusion set tiny diamonds, in

platinum on a yellow metal band marked plat, ring size S 1.8g all in.

Est. 60 - 80
80 A diamond solitaire ring, with old cut tiny diamond in a rub over

setting on a yellow metal band marked 22ct, ring size P, 2.9g all in.

Est. 80 - 120
81 A 9ct gold dress ring, the cluster set with central red paste stone

surrounded by white paste stone with heart scroll design shoulders,
circa 1910, ring size M½, 1.8g all in.

Est. 50 - 80
82 A three stone diamond dress ring, with three round brilliant cut

diamonds, each in platinum claw setting on a yellow metal band
marked 18ct plat, ring size O½, 2.2g all in.

Est. 60 - 80
83 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size M½, 3.3g all in.

Est. 70 - 90
84 A 9ct gold signet ring, the circular shield bearing the initial SHJ,

with floral and scroll detailed shoulders, ring size O½, 4.4g all in.

Est. 30 - 50
85 Two rings, comprising a 9ct gold signet ring, with red blood stone,

and later soldered detailing, ring size O, together with a wedding
band marked gold steel, 3.7g all in.

Est. 60 - 80
86 A Victorian oval brooch, with three central garnets, and two vine

leaves with interlinked hammered design links on a single pin back
with safety chain, 4cm wide, 7.6g all in.

87 A Waltham USA gold plated gentleman's wristwatch, on white
enamel dial, with seconds dial and green hands, in a square case, on a
linked gold plated bracelet. (AF)

Est. 40 - 60
88 A 9ct gold Figaro necklace, 51cm long, 19.9g.

Est. 300 - 400
89 A 9ct gold dress ring, with central aquamarine in four claw setting

with fan design shoulders, ring size K½, 3.1g all in.

Est. 25 - 40

90 A Victorian cased collar set, with mother of pearl and white enamel
detailing on a gilt finish, in a fitted case. (one AF).

91 A Gallenkamp stopwatch, in chrome casing in fitted box.
92 A 9ct gold diamond solitaire ring, with round brilliant cut diamond

approx 0.20cts, in six claw raised basket setting, with pierced design
shoulders, ring size N, 1.8g all in.

Est. 50 - 80
93 A 9ct white gold diamond solitaire ring, with round brilliant cut

diamond approx 0.15cts, in four claw basket setting, ring size N, 2.2g
all in.

Est. 50 - 80
94 A 9ct white gold diamond solitaire ring, set with round brilliant cut

diamond approx 0.15cts, in six claw setting, ring size L, 2g all in.

Est. 40 - 60
95 Three pocket watches, comprising an Ingersoll Crown silver plated

pocket watch, an Ingersoll chrome plated pocket watch and a Smiths
Empire pocket watch. (3)

96 A group of jewellery, comprising an Accurist ladies wristwatch, with
oval plain dial in a gold plated case, a silver heart ling necklace and
bracelet set and a silver and past stone set faux pearl necklace. (3)

97 A Sekonda ladies wristwatch and bracelet set, in silvered coloured
finish and set with paste stone in stainless steel backing with mother
of pearl dial, together with a group of pearl drop earrings with
varying shades of pearl. (a quantity)

98 A silver charm bracelet, the curb link chain with heart shaped
padlock and safety chain with a selection of charms, some stamped
925 others unmarked, comprising rose, fish, clown, horse shoe,
trinket box, twenty one key, engagement ring, spinning globe, heart,
crown and crown jewels, frog, key set, wishing well, football,
telephone and Babycham shield, 75.9g all in.

99 Four various Rotary wristwatches, comprising a stainless steel and
gold finish Rotary ladies wristwatch, a gents wristwatch and two
square wristwatches. (4)

99A The following twenty lots are personal photographs and ephemera
from the extraordinary life of Tom Edwards. Tom, was originally
from Norfolk and made his break in broadcasting back in the 1960s
in the pirate radio stations of Radio City and Radio Caroline, before
moving to safer on shore announcing and presenting at BBC Radio 1
& 2. From radio he progressed seamlessly into television and, with
his distinctive voice and good looks, became a regional anchor for
BBC East and Thames Television. His

100 Four Christmas cards to Tom Edwards, from John Inman and his
husband Ron Lynch.

101 A signed and dedicated copy photograph of Russ Conway, 'For Tom,
one of the best DJ's', together with two signed typed letters from
Russ Conway to Tom Edwards discussing show business and health
issues. (3)

102 A signed and dedicated copy photograph of Frankie Vaughan, 'To
Tom wishing you all the luck in the world'.

103 A signed copy photograph of Bette Davis, black and white, in a strut
frame, together with a Christies catalogue of Bette Davis's
Entertainment Memorabilia, 19th July 2001. (2)

104 A group of signed and dedicated copy photographs to Tom Edwards,
framed, comprising Roy Barraclough, Su Pollard, Elaine Paige, and
Virginia McKenna. (a quantity)

105 A ticket and memorial programme to Tom Edwards,  for A Service
of Thanksgiving for the Life and Work of Sir Terry Wogan KBE.
DL. at Westminster Abbey, 27th September 2016.

106 Three letters to Tom Edwards on behalf of members of The Royal
Family, comprising a letter signed by The Hon Dame Mary Morrison
on behalf of HM Queen Elizabeth II, letter signed by Mrs Colin
MacMillan on behalf of Diana, Princess of Wales, and a letter signed
by Miss Virginia Utley on behalf of HRH The Duchess of Kent.
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107 A signed and dedicated copy photograph Leslie Bricusse, 'To Tom
Edwards, Best Wishes', signed memo from the same, and a libretto
for the stage production of Fiddler on the Roof, directed by Jerome
Robbins 1964. (3)

108 A collection of letters from Bob Monkhouse OBE and Jackie
Monkhouse to Tom Edwards, in support of his rehabilitation from
illness, attempts to introduce him to voice work, general anecdotes
and news of ailments and TV work for Bob, together with a signed
copy of Bob Monkhouse; Over The Limit, My Secret Diaries 1993-8,
a photo of Tom Edwards and Bob Monkhouse, and a VHS BAFTA
Tribute to Bob Monkhouse.

109 A Radio City tape recording of the Closedown Show, 8th February
1967, 299 meters MW.

110 A Radio Caroline South tape recording of a Tom Edwards radio
show, 2nd August 1967, 259 metres MW.

111 A Radio Caroline South tape recording of a Tom Edwards radio
show, 11th August 1967, 259 metres MW.

112 A cassette tape recording of The Radio City Story, by Bob Le-Roi
1995, photograph of Tom Edwards in his Radio City days,
newspapers with articled relating to the pirate station Radio
Caroline, raid on Radio City or Shivering Sands and the shooting of
Reg Calvert by Oliver Smedley, CD recordings of Tony Blackburn's
best songs from Radio Caroline, and the Radio Caroline South Photo
Book, 50th Anniversary Edition, signed to front cover 'To Tom,
Happy Days, Ray Anderson'.

113 A BBC Radio 2 poster of 'Your Daily Music Men', including Tom
Edwards, Terry Wogan and Pete Murray, framed radio promotional
page portrait of Tom Edwards, CD recordings of Tom Edwards,
Saturday Club, BBC Radio 1, September 14th 1968, black and white
copy photograph of Tom Edwards with Tony Blackburn, colour
photograph of Tom Edwards with Dave Lee Travis, Johnnie Wilder
and Keith Hampshire, and a cassette recording of two Radio 2
Ballroom Series programmes.

114 A framed 45rpm single of Skyliner, with a note of thanks from Mitch
Murray for its being the theme here for Tom Edwards, Radio
Norfolk show, together with Mawther Maggrai Book of Legends
from the Radio Norfolk Dinnertime Show post bag, and Taking The
Norfolk Air, BBC Radio Norfolk, The First 25 Years, signed and
dedicated by David Clayton.

115 A VHS video cassette tap of Wipeout, Series 3, featuring Tom
Edwards, together with a colour photograph of the Wipeout team,
including Tom and Bob Monkhouse. (2)

116 A letter to Tom Edwards re Hollywood Half Hour, from The Visual
& Musical Entertainment Company Limited, regarding his
appointment to host the aforementioned, together with photographs
of Tom Edwards with Sir Donald Sinden, Keith Moon and friends,
and Zsa Zsa Gabor. (4)

117 A collection of memorabilia and recordings relating to Tom
Edwards, comprising a scrap book, An Audience with Tom Edwards
DVD, Radio Norfolk Gudgin's Gueest Interview 2015, Mail on
Sunday 2, March 10th 2019, BBC Look North CD interview on
alcohol addiction, 2012, further CD, Yorkshire TV Tonight
programme 4th February 1999 on VHS, HTV News and other
programmes featuring Tom Edwards on VHS, and a VHS recording
of Stars in their Eyes. (a quantity)

118 After Gordon King, The Langham Hotel, print, 61cm x 45cm,
together with The Langham, from 1865, A History, by Tom Steel.
The Langham was a favoured hotel of the BBC for much of the late
20th Century, and Tom Edwards was a regular visitor and he wrote
an article 'Suite Dreams of Luxury' about the hotel.

119 Books on film and theatre, theatre programmes including A Chorus
Line, Billy Elliott, and Hello Dolly!, and a last edition of News of The
World, July 10th 2011.

120 A Beswick Lion, standing in roaring pose, with black Beswick
England stamped to underside, 15cm high.

Est. 20 - 30

121 Two Beswick Leopards, each with black Beswick stamp to underside,
male and female, each 10cm high.

Est. 20 - 30
122 A Beswick seated Bulldog, with black Beswick crest stamp to

underside, 12cm high.

Est. 20 - 30
123 A Beswick model of an Elephant, with short trunk and two tusks,

black Beswick stamp to underside, 12cm high.

Est. 20 - 30
124 A Beswick Old English Sheep Dog model, in running pose, J88, with

Beswick England, stamped to underside, 14cm high.

Est. 20 - 30
125 Three Beswick Whisky decanters, comprising a Beneagles Scotch

Whisky, in fish decanter, and two Loch Ness Monster 1969
decanters, 6cm and 9cm high.

Est. 20 - 30
126 A John Beswick stag, with label, 20cm high.

Est. 20 - 30
127 A Beswick Jersey cow, Champion Dunsley Coy Boy, with black

Beswick England stamp to underside, 11cm high.

Est. 30 - 50
128 A Beswick Kangaroo, No 2312, 13cm high.

Est. 20 - 30
129 A Beswick Siamese Cat, unmarked, 14cm high.

Est. 20 - 30
130 A Beswick leopard, on the prowl, with black Beswick England,

stamped to underside, 30cm wide.

Est. 20 - 30
131 Five Beswick dog ornaments, comprising Retriever, Alsatian, Scottie,

Poodle and a white Scottie with ladybird, tallest 9cm high, all boxed.

Est. 30 - 50
132 Five Beswick dog ornaments, comprising two Dachshunds, Corgi,

King Charles Spaniel, and a Labrador, tallest 8cm high, all boxed.

Est. 30 - 50
133 Five Beswick dog ornaments, comprising The Dog Groups, Bulldog,

pair of Rottweilers, pair of Golden Retrievers, a pair of Sheepdogs,
and a pair of Boxers, tallest 5cm high, all boxed.

Est. 30 - 50
134 Five Beswick dog ornaments, comprising Chihuahua, Bosun Bulldog,

group of Scottie dogs, group of Bulldogs, and a Spaniel, tallest 7cm,
all boxed.

Est. 30 - 50
135 Five Beswick dog ornaments, comprising Dalmatian, Lakeland

Terrier, white Poodle, Chow and a Cocker Spaniel, tallest 8cm high,
all boxed.

Est. 30 - 50
136 Five Beswick dog ornaments, comprising two Jack Russells,

Rottweiler, Collie, and a Beagle, tallest 8cm high, all boxed.

Est. 30 - 50
137 Five Beswick dog ornaments, comprising a Retriever, Yorkshire

Terrier, Cocker Spaniel (brown), Alsatian, and a Lakeland Terrier,
tallest 8cm high, boxed.

Est. 30 - 50
138 Two Beswick Siamese Cat groups, one stamped No 1296, the other

stamped Beswick England black back stamp, 10cm wide.

Est. 25 - 40
139 Two Beswick dog ornaments, comprising a Labrador Champion

Wendover and a Spaniel Champion Horseshoe Primula, 15cm high.

Est. 25 - 40
140 Two Beswick dog ornaments, comprising Corgi and Scottie dog,

13cm and 12cm high.

Est. 25 - 40
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141 A Beswick Watch-It figure group, depicting Siamese cat and mouse,
on a ceramic base with applied plaque, black Beswick stamp to
underside, 29cm wide, 15cm high.

Est. 20 - 30
142 Four Beswick penguins, comprising one with parasol, adult penguin

and two children, tallest 11cm high.

Est. 30 - 50
143 Three Beswick deer ornaments, to include a doe and two fawns,

15cm and 9cm high respectively.

Est. 30 - 50
144 Two Beswick fox ornaments, comprising a curled up fox, 9cm wide,

and a small strolling fox, 6cm high.

Est. 20 - 30
145 Five Beswick dog ornaments, to include light brown Labradors, two

black Labradors, and a small dog figure group, 8cm and 6cm high
respectively.

Est. 30 - 50
146 Three Beswick pigs, comprising a Champion Queen and Wall Queen

40, one with a seated pig with piglet on back, largest 7cm high.

Est. 25 - 40
147 Four Beswick animal ornaments, comprising badger, owl, mouse

with berry, and a goldfinch, tallest 9cm high.

Est. 25 - 40
148 Fourteen Beswick Clown figures, comprising God Loves Me, To

Mother, Congratulations, Happy Birthday, Please, Merry Christmas,
I Love You, Just for You, Get Well Soon, Merry Christmas, To
Daddy, Good Luck, Merry Christmas and Past, with seven
associated boxes, 11cm high.

Est. 30 - 50
149 A Beswick Hereford Bull Champion, 10cm high, boxed.

Est. 25 - 40
150 A Beswick Hereford Bull Champion, with silver and green Beswick

stamp, 10cm high, boxed.

Est. 25 - 40
151 A Beswick Hereford Bull Champion, 10cm high, boxed.

Est. 25 - 40
152 A Beswick Jersey Bull Champion Dunsley Coy Boy, 11cm high,

boxed.

Est. 20 - 30
153 A Beswick Jersey Cow Champion Newton Tinkle, 10cm high, boxed.

Est. 20 - 30
154 A Beswick Jersey Cow Champion Newton Tinkle, 10cm high, boxed.

Est. 20 - 30
155 A Beswick Boxer dog, 14cm high, boxed.

Est. 20 - 30
156 A Beswick Great Dane Champion Ruler of Ouborough Dog, 17cm

high, boxed.

Est. 20 - 30
157 A Beswick Dalmatian, with label tag, 14cm high, boxed.

Est. 20 - 30
158 Two Beswick dogs ornaments, comprising a Corgi, 13cm high, and a

Norfolk Terrier, 10cm high.

Est. 20 - 30
159 A Beswick Boxer dog, with striped back, in running pose, 14cm high,

boxed.

Est. 20 - 30
160 Three Beswick horse ornaments, comprising two Beswick Shetlands,

12cm high, and a Beswick Shire Horse drinking, 14cm high.

Est. 25 - 40
161 A Beswick tan horse, with black Beswick stamped to underside,

15cm high.

Est. 20 - 30
162 A Beswick Shire Horse, in brown gloss with matt hooves, 21cm high.

Est. 20 - 30

163 Five Beswick horse ornaments, comprising foals and others, one matt
glazed, the tallest 11cm high, smallest 5cm high.

Est. 25 - 40
164 A Beswick seated foal, with grey dappled detailing, No 915, 12cm

wide.

Est. 20 - 30
165 Two Beswick donkey ornaments, one with Beswick green stamp

applied, 11cm high, the other a smaller example 10cm high.

Est. 20 - 30
166 Three Beswick Donkeys, two John Beswick examples with black

back stamp, 13cm high, and a foal, 11cm high, boxed.

Est. 20 - 30
167 A Beswick model of a pheasant, on plinth base, No 1226, 18cm high,

boxed.

Est. 15 - 30
168 A John Beswick model of a Barn Owl, on stone perch, 19cm high,

boxed.

Est. 15 - 30
169 Three various Beswick Barn Owls, 11cm and 8cm high, boxed.

Est. 20 - 30
170 Four Beswick Sheep, to include a Ram, 9cm high,  Ewe and two

lambs, three boxed.

Est. 20 - 30
171 Two Panda ornaments, comprising a Beswick panda, 5cm high, and

a Wade panda money box, 12cm high.

Est. 20 - 30
172 Two Beswick animal ornaments, comprising a koala, 8cm high, and a

camel,13cm high, camel boxed.

Est. 20 - 30
173 A group of Beswick animal ornaments, comprising a pair of

pheasants, 8cm high, brown mouse, 8cm high, and two Whisky eagle
decanters, for Beneagles, 12cm high, three boxed. (5)

Est. 25 - 40
174 Four Beswick bird ornaments, comprising a large Bullfinch, No

2371, 12cm high, a Jay, No 2417, 13cm high, a Goldcrest, No 2415,
6.5cm high, and a further bird with Beswick crest stamped to
underside, 6.5cm high.

Est. 25 - 40
175 A Beswick Champion Wall 53 Sow, 7cm high, boxed.

Est. 20 - 30
176 Four Beswick cat ornaments, comprising a large grey Tabby cat, No

1030, 15cm high, a pair of Tabby kittens, No 1316, 8cm high (AF), a
Beswick Siamese cat, blinking, 11cm high, together with a Cat Food
Royal Doulton figure, 6cm high, one boxed.

Est. 25 - 40
177 Two Beswick calves, comprising The Hereford Calf, and The Jersey

Calf, each 7cm high, boxed.

Est. 20 - 30
178 Three Beswick dog ornaments, comprising Dalmatian, Corgi and a

pair of Spaniels, largest 7cm high.

Est. 20 - 30
179 Four Beswick animal ornaments, comprising two badgers, a ginger

cat, and a mouse on corn, the largest 7cm high, boxed.

Est. 25 - 40
180 Two Beswick Beatrix Potter figures, comprising And This Pig Had

None, 10cm high,  and Pigling Bland, 11cm high, boxed.

Est. 25 - 40
181 A Beswick panda teapot, with black stamp to underside, 17cm high,

boxed.

Est. 15 - 30
182 A Beswick Hiker Badger figure, ECF6, 13cm high, boxed.

Est. 15 - 30
183 A Beswick Shepherd Sheep Dog, ECF5, 13cm high, boxed.

Est. 15 - 30
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184 A Beswick Huntsman fox, ECF1, 13cm high, boxed.
Est. 15 - 30

185 A Beswick Fisherman otter, ECF2, 13cm high, boxed.
Est. 15 - 30

186 Two Beswick Rabbit figures, comprising Mrs R Baking, ECF7, and
Gardener Rabbit, ECF3, each 15cm high, boxed.

Est. 20 - 30
187 Three Beswick Feline Band figures, comprising Feline Flamenco,

CC7, Glam Guitar, CC10, and a Perfect Pitch, CC1. (2 boxed)

Est. 30 - 50
188 Four Beswick Hippos on Holiday Series Hippos, limited editions,

comprising Grandpa Hippo, HH2, 315/3500, Pa Hippo, 870/3500,
Grandma Hippo, 864/3500, and Hugo Hippo, 883/3500, largest 13cm
high, boxed.

Est. 30 - 50
189 Six Beswick Pig Band figures, comprising Michael, PP6, Andrew,

PP4, Matthew, PP2, John, PP1, David, PP3, and Daniel, PP5, the
largest 15cm high, boxed.

Est. 40 - 60
190 Two Beswick pig figures, comprising Gentleman Pig, ECF4, 15cm

high, and The Lady Pig, ECF8, 13cm high, both boxed.

Est. 25 - 40
191 A group of Beswick Cat Band figures, comprising Feline Flamenco,

CC7, One Cool Cat, CC3, Calypso Kitten, CC2, Glam Guitar, CC10,
Trad Jazz Tom, CC5, (x2), Purrfect Pitch, CC1, Bravaro Brass,
CC8, Rat Catcher Bilk, CC4, and Cat Walking Bass, CC2, largest
10cm high, nine boxed. (10)

Est. 40 - 60
192 A group of Beswick and Royal Doulton dogs, comprising a Beswick

Spaniel, 23cm high, and a pair of Royal Doulton flat back spaniels,
13cm high. (3)

Est. 25 - 40
193 Four Nao figures, comprising three ducks, 15cm high, 12cm high and

11cm high, and a figure of a girl carrying flowers, No 1444, 20cm
high, all boxed.

Est. 20 - 30
194 Two Beswick flying wall ducks, No 596, 25cm and 19cm wide.
195 A group of Beswick ware pottery, comprising two green and white

leaf cabbage bowls, 12cm high, a white leaf pin dish, 18cm diameter,
a green leaf bowl, 14cm diameter, and a green leaf and tomatoes
serving bowl, 26cm diameter. (5)

196 A Beswick Souvenir of Ireland jar and cover, with applied harp and
clover detailing, stamped Beswick, No 1968, 10cm high.

197 Twelve Mead ceramic beer pump handles, depicting various hunting
scenes, 15cm high.

198 A small group of glass blown animal ornaments, comprising
penguins and birds, largest 9cm high. (7)

199 A Beswick ware Beatrix Potter Jemima Puddleduck, for The
Beswick Centenary 1994, 15cm high, boxed.

Est. 25 - 40
200 A Beswick Beatrix Potter Peter Rabbit figure, dated 1992, 17cm

high, boxed.

Est. 25 - 40
201 Four Beswick Beatrix Potter figures, comprising Peter in bed, 1994,

Peter with post bag, 1996, Tailor of Gloucester, 1989, and Peter
Rabbit, 1948, brown and black stamp, two boxed, largest 12cm high.

Est. 40 - 60
202 A group of Aynsley Cottage Garden pottery, comprising vases, pin

dishes, elephant and pig ornaments, floral posy groups, etc. (1 tray,
some boxed)

Est. 25 - 40
203 A group of Aynsley Cottage Garden china, comprising vases,

ornaments and posy dishes, large flared bowl, etc, with three
associated boxes. (1 tray)

Est. 25 - 40

204 A pair of Wedgwood turquoise Jasperware miniature urns, each
with a border of cherubs, on stepped base, with Wedgwood stamped
to underside, 12cm high.

205 A 1960's/1970's New York novelty cigarette dispenser, on a granite
base, with applied Empire State building, with cigarette dispenser
and cutter stand, 18cm high, 22cm wide, 8cm deep.

206 Two brass pig money boxes, comprising a large example 16cm high,
the other 9cm high.

Est. 50 - 80
207 A pair of late 19thC/early 20thC Wedgwood blue Jasperware,

comprising two jugs, each with pewter tops, 19cm and 17cm high
respectively. (AF)

208 A Royal Doulton Santa Claus character jug, D6706, a Royal Doulton
Bunnykins child's cup and a Beswick Sairey Gamp teapot (lacking
lid).(3)

209 An early 20thC violin, with copy of Stradivarius, Berlin label, with
two piece back, scroll end, ebonised knops and interior label, overall
59cm long, cased. (AF)

210 A military two draw telescope, by W Ottway & Co Ltd, Ealing,
London., dated 1943, serial no 5293, in a steel casing, 24cm long
when closed.

211 Spare lot.
212 A late 19thC/early 20thC bayonet, with a carved wooden handle and

stainless steel blade, with black leather scabbard, with registered no
RBO/0750/5368, 40cm long.

213 An Air Ministry bubble sextant, Mk IX, No 14452/40, in an
aluminium carry case.

214 A pair of Staffordshire style spaniels, each on a white ground, with
gilt highlights, 32cm high.

215 A late 19thC French ebonised and walnut timepiece, the circular dial
with Roman numeric outer rim and blue handles, in a carved ebony
scroll bordered case, 31 day striking movement, marked VAP
BREVETE, 17cm high. (AF)

216 A Thornhill & Co of London desk clock, the shaped oval top with
white ceramic dial, bearing Roman numerals and black handles,
with a brass outer casing, in later oak case, 13cm high.

217 A Royal Worcester commemorative vase and cover, to
commemorated the Visit of His Holiness Pope John Paul II to Great
Britain, May 1982, limited edition, 21/250, 22cm high.

218 A Royal Doulton glazed flagon, with a green glazed top with fruits
and berries banding, on blue glazed base, No X8776, 23cm high.

219 A Sylvac doggy teapot, in green finish, with lid, 20cm high.
220 A pair of late 19thC brass bookends, each depicting heraldic lion

pushing a shield, on a shield shaped base, 15cm high.

221 Two items of copper and brass wares, comprising a brass trivet
stand, on ball and claw feet, 10cm high, and a copper watering can,
with twist off stemmed lid, 18cm high.

222 An early 20thC hammered copper Eastern bucket, with banded rim
and handles, and bird and shield face flower hammered body, 20cm
high.

223 A Coca Cola drinks dispensing bar top dispenser, with adaptor
cable, incomplete.

224 A Susie Cooper part coffee service, floral design with pink and cream
borders, comprising six saucers, five coffee cans and a milk jug. (AF)

225 A mahogany letter rack, 9cm high, 24cm wide, 8cm deep.
226 Two Chinese blue and white ceramics, comprising a tureen, 5cm

high, and a bottle shaped vase, 11cm high. (AF)

227 A set of four Waterford Nocturne crystal wine glasses, 22cm high.
228 An aluminium model of an aeroplane, on oval base, 14cm high, 18cm

wide.
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229 Three Country Artists Natural World figure groups, comprising
New To The Wild, 02795, 23cm high, Vantage Point, 02999, 26cm
high, and two young cubs, 14cm high, all boxed.

230 Three Country Artists otter figures, comprising otter, 03431, 20cm
wide, otter cubs, Young & Adorable, 02313, 17cm high, and otter
sitting, 03385, 20cm high, all boxed.

231 Five Country Artist figure groups, comprising Daybreak, young
otter cubs, 05159, 13cm high, Daybreak, male otter, 05158, 19cm
high, otter, 03431, otter kit, B0922, 16cm high, and The Daybreak
Display for The Natural World, 05155, 12cm high, all boxed.

232 A David Sharp Rye pottery ram, 17cm high.
233 A red Anglepoise desk lamp, 94cm high fully extended.
233A A late 20thC Chinese porcelain ginger jar and cover, printed seal

mark to base, 25cm high.

234 A Doulton Lambeth Slater's Patent jar, with a pierced top border
and applied relief panels of fish and grotesque animals, stamped to
underside, 16cm high.

235 Two Country Artists figure groups, comprising 'Daybreak' otter and
cub, 05157, 14cm high, and a large otter 'Watchful', 02312, 35cm
high, both boxed.

236 A Country Artists baby elephant figure, CA02995, 24cm high.
237 Two Country Artist figure groups, comprising Autumn Gathering,

04907, 16cm high, and Goldfinch of Woodland Glade, 04161, 23cm
high, boxed. (AF)

238 A 1930's Super Aladdin chrome plated oil lamp, with glass funnel on
a stepped base, 28cm high.

239 An Chinese embroidered fire screen, the circular top with a parrot
perched on autumnal leaf branch, on a stained hardwood casing,
39cm high.

240 Tribal Art. A pair of carved and ebonised hardwood bookends, each
depicting a mother and child, 27cm high.

241 A pair of Japanese Satsuma vases,  with a cream panel depicting
Geishas, each on a royal blue ground with gilt detailing, 30cm high.

242 An early 20thC mahogany letter rack, the two section top with single
drawer, on bun feet, 34cm high, 35cm wide, 20cm deep.

243 A 19thC copper urn, the pan with top and two handles, with applied
later tap, 25cm high.

244 A 19thC oak tantalus, the oak case with buckle supports and three
cut glass decanters, each with silver decanter labels, Brandy,
Whiskey, and Rum, 31cm high, 34cm wide, 15cm deep.

245 A 19thC French black slate mantel clock, the shaped top on two
column supports, with applied red marble detailing, on a white
ceramic dial, with Roman numerals and gold spandrel, 23cm high,
21cm wide, 12cm deep.

246 A Clarice Cliff fruit bowl, with a green and cream border, painted
branch and flower detailing, on three stepped feet, 14cm high, 26cm
diameter.

247 A pair of Trench Art shell cases, each with fluted top, inscribed
Souvenir of The Great War 1914-18 H Moore, the shell stamped
June 1915 ST155, 22cm high, and two forks, stamped RAF. (4)

248 A pair of early 20thC brass candelabra, each with two sconces, on a
bobbin stem, on stepped base, 38cm high.

249 A carved wooden model of a sailing barge, with red painted sails, on
a green and blue base, 34cm high, 35cm wide.

250 A painted wooden fishing boat, The Cux 87, mast in red and black,
14cm high, 48cm wide, on wooden stand.

251 A walnut cased Rotherham's mantel clock, the carved three point top
above a gold dial with cherub spandrels, and a brass Roman numeral
chapter ring, on stepped base, applied plaque 1957 The
Representative of the Year Mr A Coom.

252 A pair of Eastern hammered brass vases and covers, with a bottle
shaped body, and splayed foot, 30cm high.

253 A Chinese elephant garden seat, 26cm high.
254 Two mantel timepieces, comprising a Smiths Setric walnut cased

clock, 17cm high, and a Goblin Bakelite cased mantel clock, 10cm
high.

255 A Royal Albert part tea service in the Berkeley pattern, comprising
nine cups and saucers, cake plate, sugar bowl and ten side plates.

256 A group of camera equipment, comprising a pair of Charles Frank
8x30 field binoculars, a Halina Anstigmat Super camera, and an
Olympus OM10 camera. (a quantity)

257 A group of Grand National memorabilia, comprising The Martell
Grand National character jugs for Royal Athlete, Papillion, Little
Polveir, Minnehoma, Rough Quest, Race Void, Earth Summit, Lord
Gyllene, Manifesto, Mr Frisk and Party Politics, together with an
engraved Grand National decanter, and two horse racing tumblers.
(2 trays)

258 An accordian, titled The Square, in wooden case. (AF)
259 A 19thC writing box, with mother of pearl inlay, lacking interior,

13cm high, 30cm wide, 22cm deep. (AF)

260 A group of camera and optics equipment, comprising a pair of
Yashica binoculars, a Kodak Brownie, a Kodak Instant flash, a
Kodak EK100, a Tenex 230X zoom lens, and a further lens. (a
quantity)

261 19thC and other ceramics, to include cabinet plate, cups, including
Davenport tea cups, 19thC copper lustre coffee can, Carlton ware
Kang Hsi coffee cup and saucer,  part services, one gilt highlighted
decorated with flowers, etc. (1 tray)

262 A group of character teapots, comprising a Tony Wood camel
teapot., Angler teapot., Arthur Wood Cream Tea teapot., clock face
teapot.,  Refreshments Van teapot., Wade Apres Ski teapot, and a
Coronation Street Rovers Return teapot. (AF). (7)

263 A group of Masons Mandalay pattern wares, comprising two
octagonal jugs, ginger jar and cover, serving bowl and side bowl. (5)

264 A group of ceramics, comprising The Summer House by Coalport,
two blue Wedgwood Jasperware vases, a pink Wedgwood
Jasperware vase, a miniature Coalport Debutante of The Year 1996
figure, a Abbey George Jones & Co blue and white teapot, and a
little old lady green teapot. (7)

265 Carltonware Hovis dinner wares, comprising teapot and stand, milk
jug, sugar bowl and four egg cups.

266 A Masons Fruit Basket pattern large tea cup and saucer. (AF)
267 A group of Susie Cooper ceramics, comprising a trio set, serving

bowl, milk jug, cups and saucers, cake plate, etc. (1 tray)

268 A group of Carltonware, comprising leaf pin dishes, salad bowl and
servers, toast rack, milk jug, etc. (AF) (1 tray)

269 A group of Wedgwood Jasperware, comprising mainly blue, mantel
clock, pin dishes, trinket boxes, punch bowl and a green pin dish. (1
tray)

270 Two 19thC blue and white meat dishes, comprising an ironstone
china Ashworth Real pattern octagonal meat platter, 47cm x 37cm,
and a blue and white oval meat platter unmarked, 46cm x 55cm.

271 A Barker Ellis silver plated galleried tray, with raised fret border,
fruits and flowers centre, on bun feet, 51cm x 36cm.

272 A group of silver plated wares, comprising two two handled serving
trays, and a further serving tray, lacking handle, each with ribbed
border and floral detailing, 42cm diameter.

273 An early 20thC mahogany cash drawer, with lift up lid and drawer,
18cm high, 25cm wide, 44cm deep.



Auction - Bourne Collective Sale 02/03/2022 9:00 AM GMT
Lot Description Lot Description

274 A group of ceramics, comprising a Clarice Cliff honey pot and cover
(AF), Staffordshire bowl, Staffordshire cup and saucer pattern
17590, a lustre glaze vase, and a Royal Winton biscuit barrel and
cover. (5)

275 A 19thC Zoetrope, the barrel with internal turning movement
depicting story of animals, in a wooden carry case.

Est. 100 - 200
276 A French majolica tete a tete, comprising serving tray, milk jug,

sugar bowl, two cups and saucers, and a teapot, cream ground with
brown borders and floral detailing.

Est. 100 - 150
277 Six salt glazed Chinese figures of horses.

Est. 40 - 60
278 A Caffrey's Irish ale Moulton Hop Brewery stoneware flagon, with

carrying handle and detailed plaque, 50cm high.

279 Two three branch chandeliers, each with brass fittings with glass
floral shades, 30cm high.

280 A 19thC blue and white Italian Scenery pattern meat plate, with
inverted sides and panels of figures and buildings, 53cm x 42cm.

281 A wooden wheelbarrow planter, 41cm high, 90cm wide.
282 Two carved snooker cues, each with mother of pearl inlay, brass cap

turnings, each 145cm long.

283 A 19thC copper pan, with two applied handles, and fold over rim,
32cm diameter.

284 A beech travelling artist's carry case, converting to an easel.
285 A late 19thC oak gallery tray, with raised plated borders and vacant

centre plaque, 58cm x 38cm.

286 A late 19thC brass jam pan, with two applied handles, 45cm
diameter.

287 A Harman Sound Sticks 3 self powered satellite speaker and
subwoofer system, boxed.

Est. 30 - 50
288 A set of three modern graduated planters, each with cream interior,

with green and mottled outer design, 23cm, 20cm and 16cm high.

289 An ER Craddock & Co of Redditch Sherwood float rod, together
with a six piece cane and fibre glass rod and a Rushton FDW
Craftsman split cane float rod. (3)

290 Lincolnshire interest, comprising History of Stamford., Stamford in
1850., Life of Margaret Beaufort, Countess of Richmond and Derby,
Mother of King Henry VII.,  Thomas Cromwell., and Sir Henry De
Burgh Lawson, Baronet, leather bound edition. (a quantity)

291 A Master Control PM-460R mix tape deck, and large speaker. (2)
292 A four fold fire screen, inset with tiles depicting figures and flowers,

each 15cm x 15cm, the screen 60cm high.

293 A pair of KEF CODA 7 speakers, Model SP3258, serial no 138877
and 138878, 91 db, 32cm high, 18cm wide, 22cm deep, together with
a Denon DRRM10 tape cassette deck, serial No 809B607126,  with
remote control and cabling. (3)

294 A group of Victorian magic lantern slides, comprising glaciers,
landscapes, wooden framed religious scenes, etc. (1 box)

295 Folio Society. A large group of books, to include The Genius of
James Furber., The Pre Raphaelites and Their World., Music
Court., Poems., The Diary of Nobody., The Worlds of John Aubrey.,
Nelson and Emma., Brief Lives., and others, most with dust jackets.
(37)

296 A group of annuals from the 1960's and 1970's, to include Penelope.,
Pink., Princess., and Sally annuals. (a quantity)

297 A group of Mandy and Debbie magazines, along with a small group
of annuals. (a quantity)

298 A group of Eagle Weekly magazines, from the early 1950's, in
varying conditions. (1 box)

299 A group of comics and books, comprising five Dan Dare Pilot of The
Future books, Comic Scene and Eagle Times magazines, etc. (1 box)

300 Royal Mint Celebration of Britain, The Body Collection, six silver
coins.

301 Royal Mint Celebration of Britain, The Spirit Collection, six silver
coins.

302 Royal Mint Celebration of Britain, The Mind Collection, six silver
coins.

303 Royal Mint UK 2014 proof coin set, collector edition.
304 Royal Mint Eightieth Birthday of HM Queen Elizabeth II 2006,

seventeen silver coins.

305 Royal Mint UK Coinage Royal Shield of Arms Proof Collection 2008,
number 4963.

306 Royal Mint Caribbean Royal Visit 1994, six silver coins.
307 Royal Mint 50th Anniversary of the Mini 2009, four silver coins.
308 Westminster Mint The History of World War II coin cover

collection, in two folders.

309 Royal Mint Executive Proof Collection 2006.
310 Royal Mint Golden Wedding Anniversary ten pound notes, and a

silver crown set.

311 Royal Mint Millennium Silver Collection with Maundy coins,
number 05087.

312 Royal Mint Silver Anniversary Collection 1996, number 09486.
313 Royal Mint UK Silver Proof One Pound Collection 1994-1997.
314 Royal Mint UK Silver Proof Collection 1994.
315 Royal Mint Family Silver Collection 1998.
316 London Mint The Life of HM Queen Elizabeth The Queen Mother

2005, five silver coins.

317 Royal Mint coins, comprising Equestrian Crown Collection 2002,
Prince Edward & Sophie Rhys Jones £1 & £5, HM The Queen
Mother Memorial crown 2002, together with an Edinburgh Crystal
Victorian Anniversary plate.

318 Westminster Mint The Coronation Jubilee photographic four coin
set.

319 Royal Mint Isle of Man Harry Potter crowns, six coins, 2002.
320 Royal Mint silver £1 four mint coin collection 2011 and Belfast 2011.
321 Royal Mint Great Britain coin collections 1951-67, and duplicate of

1951.

322 Royal Mint Proof coin sets, 21 years various.
323 Royal Mint United Kingdom Family Silver Collection 2007.
324 Royal Mint Proof coin set, commemorative edition 2013.
325 Royal Mint Bridge silver £1 four coin set 2004.
326 Royal Mint Millennium £5 and Bullion £2.
327 Royal Mint Silver Pattern set 2004.
328 Royal Mint Jubilee silver crown set 2012.
329 Royal Australian Mint The Royal Ladies silver $25 five coin

collection, number 26798.

330 Royal Mint Uncirculated coin collections, 21 years various and
Commonwealth Games 2002 (x2).

331 Royal Mint Queen's 75th Birthday Alderney & Guernsey silver two
coin set, 182.

332 Royal Mint HM Queen Elizabeth the Queen Mother 100th Birthday
Collection 2000, number 0472, comprising a Victoria 1900 full gold
sovereign, an Elizabeth 2000 full gold sovereign and a silver crown.

333 Royal Mint Victorian Anniversary Proof Crown and £10 bank note
set 2001.

334 A group of £2 coins. (48)
335 A group of British and Foreign coins, to include Cupro nickel and a

small collection of silver. (a quantity)

336 A group of presentation commemorative uncirculated coins, various
dates and event. (a quantity)
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337 A group of commemorative medallions and coins, mainly Royal
Family related. (a quantity)

338 Three Royal Commemorative silver crowns, comprising Queen
Elizabeth The Queen Mother Centenary Year crown, HM The
Queen and HRH Prince Philip Diamond Wedding 2007 crown, and
Queen Elizabeth The Queen Mother 2002 silver proof memorial
crown.

339 Three Royal Family related silver proof £5 coins, comprising HRH
Prince Philip Duke of Edinburgh 2011 proof coin, Golden Wedding
1997 proof crown, and HM Queen Elizabeth II 70th Birthday 1996
proof crown.

340 Three Royal Commemorative silver crowns, comprising Queen
Mother silver Piedfort Centenary crown, Silver Jubilee 2002 and
Prince William and Catherine Middleton engagement crown.

341 Seven USA commemorative silver and other dollars, various dates.
342 A set of four UK silver proof £1 coins, together with a pair of

Alderney and Guernsey silver £1 proof coins.

343 Three silver commemorative proof crowns, comprising 2008, 2009
50th Anniversary of the Mini, and The Restoration of The Monarchy
2010.

344 Two Diana Princess of Wales silver proof memorial coins.
345 A UK-Canada Marconi £2 and $2 coin set, boxed, a Barbados silver

proof $1, a Battle of Trafalgar silver proof coin, etc. (a quantity)

346 A group of British and Foreign bank notes, to include Scottish £10
note, Bank of Sterling £20 note, Jersey £1 note, etc. (a quantity)

347 Thirty five £2 coins, various issues and dates.
348 Seventy five assorted £1 coins, various dates and issues, two fake £1

coins together with 20p coins, Maxwell House 1983 £1 coin in
presentation pack.

349 Five silver commemorative proof £2 coins.
350 Five various silver proof £2 coins.
351 Eight silver proof £1 coins.
352 Six various commemorative silver proof £1 coins.
353 Three silver commemorative issue proof coins, to include Charles

Dickens 200th Anniversary, etc.

354 Silver and other 50p proof coins, various commemorative dates, etc.
(a quantity)

355 A group of Commonwealth related silver and cupro nickel coins,
mainly dollar denominations, to include 25p and 10p, etc. (a
quantity)

356 Silver and other commemorative coins, mainly from Westminster
Mint.

357 A large group of British and Foreign coins. (a quantity)
358 A large group of cupro nickel commemorative coins, 2007 Royal

Mint Coin Collection book, Pobjoy Mint Royal British Legion £2
coin, various sets of coins, etc. (a quantity)

359 A silver plated Millennium £5 coin, various part coin sets, in silver.
(a quantity)

360 A Winston Churchill Five Iconic Portraits commemorative coin set,
and a replica Times Newspaper 1953, boxed.

361 Coin related accessories, boxes, case, etc. (a quantity)
362 Fourteen £2 coins, varying dates, together with thirty one similar one

pound coins. (a quantity)

363 A selection of circulated 50p coins, various commemorative issues,
etc. (a quantity)

364 A selection of circulated 50p coins, various commemorative issues,
etc. (a quantity)

365 A selection of circulated 50p coins, various commemorative issues,
etc. (a quantity)

366 A group of commemorative crowns, to include Churchill, Charles &
Diana, etc. (a quantity)

367 A large group of British and Foreign coins and notes, to include 10
shilling bank note, pound note, etc. (a quantity)

368 Commemorative issue coins, to include Spitfire Solomon Islands $25,
Jersey 2006 £5, etc. (8)

369 An Executive Proof Collection 2006 coin set, together with other coin
sets, and various commemorative coins. (a quantity)

370 Coinage, Royal Wedding medal, dove £2 coin, 1986 thistle £2 coin,
old pennies, etc. (a quantity)

371 Three 19thC swords, to include an example with a twisted handle
lacking scabbard.

372 Fencing foils and spare blades. (a quantity)
373 A pair of tribal type weapons, together with hand tooled leather

scabbards.

374 An Oriental type short sword, with tortoiseshell scabbard.
375 A Sedgemoor scythe agricultural tool, converted into a weapon, with

an old attached collection label.

376 A group of spare sword blades. (a quantity)
377 A group of bayonets. (a quantity)
378 A group of daggers and spear heads, to include tribal examples. (a

quantity)

379 A railway worker's cap, with bullion gilt metal badge.
380 A military Torin type cap.
381 A group of military side caps, to include American, British and

German examples. (a quantity)

382 A South African Police Officer's cap, with King's crown cap badge.
383 A British Cavalry Officer's cross belt and pouch, complete with

whistle.

384 A group of military crested china. (a quantity)
385 A Senior Fire Brigade Officer's helmet.
386 A large group of military webbing, packs, bags, etc. (a quantity)
387 A group of military straps, belts, to include Same Brown examples.

(a quantity)

388 A group of bayonets. (a quantity)
389 A group of Kukris. (a quantity)
390 A group of military brass shell cases, together with grenade base

plugs. (a quantity)

391 A French bayonet, dated 1871, 72cm long.
392 Two machetes, one with curved blade, each 56cm long.
393 A cruciform type socket bayonet, 57cm long.
394 A Victorian bayonet, complete with scabbard, 62cm long.
395 A French bayonet, dated to blade 1878, 66cm long.
396 A brass handled French bayonet, 70cm long.
397 A Victorian socket bayonet, 53cm long.
398 A Victorian socket bayonet, complete with scabbard, 56cm long.
399 Two British pigsticker type bayonets, to include cruciform bladed

example.

400 A large group of antique gun spare parts. (a quantity)
401 A group of military cloth ensignias. (a large quantity)
402 A group of military buttons. (a large quantity)
403 A group of military officer's aiguillettes, to include Royal Navy

Officers. (a quantity)

404 A group of RAF cloth ensignia. (a quantity)
405 A German Police shako plate.
406 A group of Victorian British military buckles.
407 A World War One period officer's wrist type compass, together with

one other example. (2)

408 World War One Trench Art, a 1914 dated shell converted into a wall
mounted dinner gong.

409 A group of military leather accoutrements, together with a Naval
plaque Mohawk. (a quantity)

410 A group of American military hats. (a quantity)
411 A group of military officer's caps. (a quantity)
412 A group of military hats and berets, to include Royal Irish Rangers

example. (a quantity)
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413 A group of military caps, to include a Rhodesian African Rifles
slouch hat, complete with badge. (a quantity)

414 Military head gear, to include a National Fire Service WWII tin
helmet, etc. (a quantity)

415 Two scout's caps, to include a Rover Scouts example.
416 A group of sword spare parts and scabbards, etc. (a quantity)
417 A large metal spear, 110cm long.
418 An Indian type sword, 85cm long.
419 A group of hunting daggers, penknives, etc. (a quantity)
420 A large tribal type sword, 103cm long.
421 An American Masonic type sword, 93cm long.
422 An American Masonic type sword, 100cm long.
423 A Prussian Infantry officer's sword, 92cm long.
424 An American Masonic type sword, 95cm long.
425 A 4th Battalion Northampton Rifles Victorian officer's sword, 100cm

long.

426 A brass handled dress sword, 93cm long.
427 A gilt brass handled Indian type sword, 77cm long.
428 An American military officer's sword, dated 1863, 90cm long.
429 An antique Indian type sword, 90cm long.
430 A selection of tribal arrows, bull's penis, etc. (a quantity)
431 A sword complete with leather scabbard, 80cm long.
432 A late 19thC porcelain part tea service, comprising comport and

cover, two  cake plates, serving bowl, twelve cups and saucers, etc. (1
tray)

433 A 19thC Copeland porcelain dessert service, each with peach border
and flowered detailing, comprising ten dinner plates, two low
comports and a tall cake plate, some stamped Copeland, the largest
10cm high.

434 An English 19thC porcelain tea service, comprising cake plate,
seventeen cups, nine saucers, and six side plates.

435 A German Fat Lava table lamp, the brown glazed and drill hole
base, with a cream shade, 75cm high.

436 A German Fat Lava table lamp, with light and dark brown holed
base, and cream shade, 63cm high.

437 A mid century Picquot ware tea service, comprising tea pot, milk jug,
sugar bowl, hot water pot and serving tray, 40cm wide.

438 An early 20thC Cauldon china part dinner service, comprising
mainly plates with a pink and blue floral scroll decoration, including
dinner plates, side plates, bread plates, and a pair of graduated meat
plates.

439 A novelty wall clock, formed from a cap or cover from an engine,
with inlaid brass dials, on an oak plaque, 27cm x 19cm.

440 A Collectible World Studios spitfire model, circa 1995, 12cm high.
441 Two silhouettes, both signed Enid Elliott Linder, in ornate frames

with brass acorn top and loops, 16cm x 12cm. (2)

442 An Eastern brass jar and cover, on stand, the copper two toned
inlaid top soldered together on a cast trivet base, 20cm high.

443 A Stuart amber tinted art glass bowl, on a ribbed foot, 28cm
diameter.

444 Four Lenox models, comprising The Children's Blessing, 17cm high,
The Irish Blessing, 23cm high, Jesus The Saviour, 22cm high, and
Pieta, 19cm high. (4)

445 A Poole two tone part dinner service, in the pink and brown twin
tone colouring, comprising tureens and covers, dinner plates, teapot,
coffee pot, cups, saucers, cruet set, gravy boat, serving plate, etc. (3
trays)

446 A Lladro figure group of two children, 25cm high, together with a
Austrian porcelain figure of a seated ballerina, 14cm high. (2)

447 A wooden model ship, of a three masted ship bearing the name Lillia
Dan, in red and black on wooden base, 51cm high. (AF)

448 A French brass carriage timepiece, the rectangular white enamel
face with black Roman numerals seconds dial and blue hands, with
thirty one day movement and swing carry handle, 13cm high. (AF)

449 A brass cased carriage clock, the white enamel dial with Roman
numeral chapter ring and single blue hand, in brass outer casing
with thirty one day movement, 12cm high.

450 A three draw telescope, with satin birch outer casing and brass
fittings, unmarked, 23cm long unextended.

451 A model sailing ship, with three masts on a painted green and black
base, on strut supports.

452 A Shelley part dinner service, white glazed, comprising butter dish,
milk jug, sugar bowl, candlesticks, serving plates, cruet sets, teacups,
etc. (3 trays) (AF)

453 A German Sitzendorf porcelain planter, with two cherub handles
and applied relief of roses and vines with blue S stamped to
underside, 19cm high.

454 A group of Continental ceramics, comprising a pair of French bottle
vases, each on a blue ground with flowers picked out in gilt, 20cm
high, together with a Capodimonte trinket dish and cover, with a
domed top, 10cm high. (3)

455 A wooden boat model, with single mast on a cream and black base,
on a rectangular wooden frame, 71cm high.

456 A Shelley part tea service, with white pink border and pink floral
glaze, comprising teapot, milk jug, sugar bowl, six cups and saucers
and six side plates.

457 A group of glass light shades, mainly from the 60s onwards,
comprising a set of five double glass and coloured flared shades, an
early 20thC purple floral painted shade and two others. (a quantity)

458 A part amber tinted cut glass scent bottle, the Art Deco style with a
stepped and base, 23cm high, 20cm wide.

459 A terracotta figure of a child, carrying fruits and with detachable
hand with berries, 69cm high.

460 Aristotle's. In Nature In The Generation Of Man, twenty first
edition.

461 A group of Concorde memorabilia, luggage tags, Concorde plane,
souvenir booklets, hand towels, etc. (1 box)

462 A Carltonware part tea service, comprising eight cups, ten saucers
and nine side plates, each with royal blue and berry detailing.

463 A Noritake part tea service, comprising two cake plates, nine
teacups, eight saucers, eight side plates and a sugar bowl. (1 tray)

464 A 19thC porcelain tea service, with the borders picked out in gilt
with dark grey borderings and red floral design, comprising teapot,
milk jug, comport and lid, teacups, coffee cups, saucers, etc. (2 trays)

465 A Minton Alpine Spring pattern part tea and dinner service,
comprising two tureens and covers, meat plat, gravy boat and
saucer, twelve soup bowls, twelve saucers, eleven cups, twelve bread
plates, twelve side plates and twelve dinner plates. (a quantity)

466 A Paragon China part tea and dinner service in the Victoriana Rose
pattern, comprising coffee pot, tea pot, milk jug, sugar bowl, six tea
cups, gravy boat and saucer, salt and pepper pots, six saucers, bowls,
dinner plates, cake plates, meat plate, tureens and covers, etc. (a
quantity)

467 A Wedgwood part coffee service in the Beaconsfield pattern, with
silvered rim and cream autumnal flowers, comprising eight coffee
cans and saucers, eight tea cups and saucers, and a milk jug and
sugar bowl.

468 Paragon porcelain cups and saucers, comprising four Paragon yellow
finish rose spray cups and saucers, a set of three pink flower cups
and saucers, and a plum floral berries cup and saucer. (1 tray)
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469 A Royal Worcester part dinner service in the Regency pattern,
comprising three large tureens, two small tureens, one tureen stand,
two meat plates, gravy boat and plate, eight large dinner plates, eight
coffee cups and saucers, side plates and dinner plates. (a quantity)

470 A Denby part tea and dinner service in the Daybreak pattern,
comprising teapot, coffee pot, milk jug, sugar bowl, cups, saucers,
flan dishes, oven ware dishes, graduated meat plates, kitchen storage
jars, etc. (4 trays plus)

471 A Bohemia cut glass vase, with a shaped top, 33cm high.
472 A Waterford Crystal pineapple vase, the top with flared pineapple

detailing, on hatched body, 30cm high.

473 A cut glass crystal vase, 30cm high.
474 A group of art glass paperweights, Gozo glass heart paperweight,

Glassworks spiral paperweight, swan bird ornaments, etc. (1 tray)

475 A Coalport porcelain tea service, comprising cups and saucers, cake
plate, and side plates. (1 tray)

476 Collector's china, comprising an Aynsley commemorative Charles
and Camilla loving cup, an Aynsley 4th August 1990 Queen Mother
cup, two miniature Coalport Ming Rose pattern trinkets, a Royal
Crown Derby Derby Posies pin dish and cake knife, cobalt blue
dinner plates, etc. (1 tray)

477 Two Capodimonte figures, comprising a man seated on bench
feeding birds, 22cm high, and female artist, 22cm high.

478 Four Capodimonte style figures, comprising a lady and gentleman
carrying water and fruits, 24cm high, a girl seated on bench, 27cm
high, and a gentleman sewing, 27cm high.

479 Royal Worcester tea wares, comprising a Royal Worcester coffee can
and saucer, with gilt ribbed rim, and painted detailing of birds and
flowers with matching saucer on a cream ground, together with a
Royal Worcester turquoise berry and flowers large plate and saucer.
(4)

480 An early 20thC oak prayer or bible box, containing the Common
Prayer lid inscribed French, English, Greek, Italian, German,
Spanish, Greek and Latin, with various leather bound Common
Prayer bibles, etc, 10cm high, 51cm wide, 35cm deep.

481 A group of cigarette cards, mainly enclosed in John Player's albums,
in travel case.

482 Four Copeland comports, each with a frilled rim, picked out in gilt
with Imari detailing, each 10cm high, 22cm diameter.

483 A group of unmatched cups and saucers, Royal Staffordshire,
English Porcelain, Spode, Limoges, blue cobalt coffee can and
saucer, sugar bowl, etc. (2 trays)

484 Two Coalport figures, comprising Ladies of Fashion Adeline, and
Romany Dance, 20cm high.

485 A Coalport Ladies of Fashion figure of Amanda, 20cm high, together
with a Royal Doulton figure of Coralie, 18cm high. (2)

486 A Dresden porcelain figure group of a girl and boy, reading and
playing instruments with dog, on grassland, with blue Dresden stamp
to underside, 15cm high, 16cm wide.

487 A Unter Weiss Bach Continental figure group, of male and female,
with sheep, 15cm high, 15cm wide.

488 A Royal Dux figure of a lady in blue evening dress, with fan, with
raised pink shield stamp to underside, 21cm high.

489 A Royal Doulton figure of Nicole HN3421, 20cm high.
490 A Melba Ware figure of a bull, 17cm high.
491 A set of seven Robertson advertising figures, each in the musical

band, playing musical instruments, each 7.5cm high.

492 A Naturecraft Best of Breed white Boxer dog figure, on an oval
wooden base, 18cm high, with certificate.

493 A Naturecraft Best of Breed brown Boxer dog figure, on a light wood
oval base, 20cm high, with certificate.

494 A Lladro figure group of a girl feeding geese, knelt by a basket of
lettuce, 17cm high.

495 Three Spanish porcelain figures, comprising a Lladro figure of a  girl
in pink dress with sun hat, 27cm high, a Lladro figure of a girl in
yellow dress leaning with sun hat, 25cm high, and a Porcelansa
Miquel figure of a gentleman reading, 30cm high. (3)

496 A pair of miniature Crown Derby milk jugs, each in the Imari
pattern, picked out in gilt, with orange and blue detail, 11cm high.

497 A Beswick Barn Owl figure, perched on a rock, 20cm high.
498 A Spanish porcelain figure of an owl, perched on white branch, with

blue cross sword mark to underside, 26cm high, on a wooden base.

499 A group of named ceramics, comprising a Royal Doulton Bramley
Hedge Winter beaker, a Bunnykins Christening two handled mug, a
Wedgwood Peter Rabbit mug, a Beatrix Potter Jemima Puddleduck
silver plated money box, a Bunnykins plate, and a World of Beatrix
Potter Border Fine Arts plaque, all boxed. (5)

500 A group of Aynsley Fruits and Flowers pattern porcelain, comprising
a pair of jars and covers, 17cm high, a pin dish, 11cm diameter, and
a saucer, 17cm wide. (4)

501 A Country Artists figure group of a wood mouse with horse chestnut
CA339, 12cm high, together with a Border Fine Arts swan and
cygnets WW4, 26cm wide. (2)

502 A Wedgwood Danbury Mint Rapunzel matt figure, 20cm high.
503 A Goebel by Hummel figure of Fredel, 15cm high.
504 A group of ceramics, comprising an M N Adams blue and white pin

dish, 13cm diameter, a Solian ware Soho pottery cow creamer plate,
with blue cow detailed border, 18cm wide, and a Royal Doulton The
Artful Dodger collector's plate, 25cm diameter. (3)

505 A bronzed metal figure group of a dolphin, riding the wave, with
conical shell bowl, 20cm high.

506 A brass scallop shell dish, the hinged two section shell opening to
reveal a domed interior, 13cm diameter.

507 A pair of Royal Worcester Friar Tuck candle snuffers, 13cm high.
508 A Continental porcelain figure of a cherub, with green floral

headdress, carrying a basket of flower, on a stepped base, 13cm high.

509 A Royal Crown Derby Royal Cats Persian cat figure, no stoppers as
issued, 16cm high.

510 A Royal Crown Derby Royal Cats Abyssinian figure, no stoppers as
issued, 21cm high.

511 A Royal Crown Derby figure of a seated cat, with silver coloured
stopper, 12cm wide. (AF)

512 A Royal Crown Derby porcelain Chelsea Bird figure group, designed
by J Plant and M E Townsend, printed and painted marks, boxed.

Est. 50 - 80
513 A Royal Crown Derby porcelain figure of a Mansion House Dwarf,

dedicated on the hat as Presented to David Atkinson, Regional
Chairman, British Gas East Midlands On His Retirement on 30th
June 1992, printed and painted marks, boxed.

Est. 70 - 100
514 A Royal Doulton Dulux dog figure, Celebrating Fifty Years of the

Dulux Dog, 14cm high, boxed with certificate.

515 Three Regency Fine Art Tales of Honeysuckle Hill figures,
comprising Russell Rabbit, PC Borage Badger and Ted Mole, 14cm
high.

516 A 19thC ivory manicure set, comprising trinket boxes, brushes, nail
buffer, etc, all in fitted case. (incomplete)

517 A pair of Chinese Royal pattern side plates, each on a cream ground,
with Chinese Royal central pattern, with star and banner stamp to
underside, stamped CH, 17cm diameter.

518 A London desk calendar, in chrome, with applied London shield,
with spin plate, date, month and day dials, 7cm high.
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519 A miniature copper and brass iron, and a P & O.S.N. Co Bombay
Pursers Department plaque badge. (2)

520 A late 20thC brass model of a strolling fox, 19cm wide.
521 An ABU Svangsta 444A reel.
522 A pair of late 20thC binoculars, inscribed SNLY1987, in metal outer

casing, 12cm deep.

523 A brass and cloisonne Eastern inspired seal, 7cm high, and a silver
plated corkscrew, 8cm high. (2)

524 A Chinese resin figure of a laughing Buddha, 10cm high.
525 A World Association of Girl Guides and Girl Scouts Olave House

London paperweight, 8cm wide.

526 A Post Office Savings Bank metal cash tin, with circular lion and
crest emblem, in a tin case, having swing handle, with key, 6cm high.

527 A Staunton type chess set, the Kings 9cm high, in a cardboard box.
528 A brass music box movement, No 2610, 22cm wide.
529 A pair of war medals, comprising The Great War of Civilisation

1914-1919, inscribed 92248 Pte.H.G.Hill R.A.M.C., and The 14-18
George V medal, inscribed 92248 Pte H.G.Hill R.A.M.C., with
ribbons.

530 A carved soapstone brush washer, with central monkey and bird
design, 11cm high, 15cm wide.

531 A pair of Vion & Baury Continental porcelain figures, depicting a
lady and gentleman, each in elaborate white and blue dress, on a
regal blue spotted base, with green anchor stamp to underside, 23cm
high.

531A A Carlton Glacielle ware sheep figure group, with five sheep and
fence, 20cm high, 32cm wide.

532 A set of three Art Deco Bakelite trinket boxes, each of circular form
on black with orange highlights, the largest 10cm diameter, the two
smaller examples 6cm diameter.

533 Four Beswick Beatrix Potter figure groups, comprising Mrs Rabbit
and Bunnies, Little Black Rabbit, Flopsy Mopsy and Cotton Tail,
and Poorly Peter Rabbit, brown back stamp.

534 Three Beswick Beatrix Potter figures, comprising Peter Rabbit,
Cotton Tail, and Mrs Rabbit, together with a Peter Rabbit glass
jewellery box, brown backstamp. (4)

535 Four Beswick Beatrix Potter figures, comprising Benjamin Bunny
sat on a bank, Ribbie, Mr Benjamin Bunny and Peter Rabbit, and
Hunca Munca, brown backstamp.

536 A Peter Rabbit racing game, special limited centenary edition,
1893-1993. (AF)

537 Two copper plated hunting flasks, each with elaborate embossed
design, one lacking funnel, 20cm and 14cm high.

538 A Montrose Potteries Scotch Whiskey Decanter, the Rutherfords
Blended Scotch Whiskey, with a purple glazed top, above pheasant
and grouse panelled detailing, lacking contents, 20cm high.

539 A 19thC medicine glass and mini measure presentation case, with
shot glass and black outer casing, 7cm high. (AF)

540 A 19thC lignum vitae string box, shaped as an acorn with rosette top,
on carved base with tripod feet, 12cm high.

541 An early 20thC brass inkstand, the square top with ink well slot,
lacking interior, on column supports, on a square fan base with four
claw feet, 8cm high, 10cm wide.

542 An early 20thC wooden travelling chess set, with red stained and
white stained markers, in a fitted and folded beech travel case, 6cm
high, 17cm wide, 8.5cm deep.

543 A Hohner Harmonica Songband Model III harmonica, together with
two No 2 Harmonica Songbooks. (3)

544 Seven cane glass paperweights, each with varying cut cane design,
unmarked.

545 Six Caithness glass paperweights, comprising Pebble (x2), Glamis
Rose limited edition, 65/500, Brimstone, Pixie, and Sea Pearls.

545A Six Caithness glass paperweights, comprising The Commemorative
Millennium paperweight, Steel Blue, Moon Flower, Cauldron, Wave
Crest, and a brown and white Eagle dome.

546 A group of Isle of Wight glass paperweights, a glass mushroom and
two agate geodes. (1 tray)

547 A group of Mdina and Selkirk glass paperweights, comprising The
Malta Cross paperweight, a green, blue and yellow twist design
paperweight, a Selkirk glass domed paperweight, and a Selkirk glass
bird. (4)

548 A Moorcroft pottery Magnolia pattern plate, on a cream ground,
19cm diameter.

549 A Moorcroft pottery Campanula pattern vase, against a cream
ground, 11cm high.

550 Two Moorcroft pin dishes, each on a royal blue ground, one oval
decorated in the Clematis pattern, 8.5cm diameter, the other
rectangular decorated in the Anemone pattern, 8cm wide.

551 A Moorcroft pottery Anemone pattern dressing table box and cover,
on a royal blue ground, with diamond shape, 4cm high.

552 A late 19thC Sampson & Morden Continental painted glass scent
bottle, the white opalescent bottle with painted blue scrolls and floral
detailing, with an R B Cooper patent stopper, 8.5cm high.

553 Two items of vertu, comprising a rosewood snuff box, 8cm high, and
a hexagonal cut glass smelling salts bottle, with a silver collar, 6cm
high.

554 A reproduction painted water jug, in the style of Clarice Cliff, in
classic orange, blue, yellow and brown design, with pseudo printed
faux transfer marks to underside, 28.5cm high.

Est. 25 - 40
555 An early 20thC wooden cased travelling games set, with outer case

cribbage board, opening to reveal a set of dominoes, 13.5cm wide.

556 A late 20thC chess set, comprising chess pieces in Bakelite, the King
6cm high, in brown plastic travel case.

557 A cased wooden chess set, with African carved chess pieces.
558 Two rings, comprising a 9ct gold and cz set half hoop eternity ring,

ring size K, 1.4g all in and a dress ring set with two stone setting with
one opal and one stone missing, on yellow metal marked 18c, ring
size N, 4.6g. (2)

559 A pair of 18ct gold cuff links, each with oval engine turned decorated
links, and chain links, 2cm wide, 9.8g all in.

560 A 9ct gold ruby and diamond dress ring, of two twist design set with
two rubies and a single diamond, ring size N½, 1.7g all in.

561 A 9ct gold half hoop dress ring, set with four aquamarines and six cz
stones, ring size O, 2g all in.

562 Two items of amethyst jewellery, comprising a heart shaped
amethyst pendant with seed pearl bow top, in yellow metal frame
unmarked, 3.5cm high, together with a gold coloured and amethyst
framed bar brooch, unmarked, 4cm wide, 9.8g all in.

563 A 9ct gold signet ring, with plain rectangular shield, cut, 1.3g.
564 Four dress rings, comprising a Victorian style half hoop dress ring,

with faint markings stamped 19, a silver and marcasite dress ring, a
steel wedding band and a plated signet ring. (4)

565 Two dress rings, comprising an 18ct gold and platinum diamond
twist ring, ring size I½, together with a 9ct gold gents signet ring with
black polished agate, ring size L½, 3.7g all in.

566 An AWW & Co Waltham Mass gold plated lady's hunting cased
pocket watch, keyless wind, white enamel dial bearing Roman
numerals, subsidiary seconds dial, No 746. (AF)
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567 A Porthouse of London lady's pocket watch, open faced, key wind,
white enamel dial bearing Roman numerals, subsidiary seconds dial,
17 jewel movement, in an engine turned plated case.

568 A late 19thC silver cased lady's pocket watch, open faced, key wind,
silvered dial bearing Roman numeric chapter ring, central floral
embossed detailing, in an heavily engine turned case with floral
sprays, with interior inscription E Terry 29th March 1814, No 54118,
46.2g all in.

569 A Bradford Watch Company chronograph pocket watch, the white
ceramic dial with outer numbered border and Roman numerals,
seconds counter, blue hands, in a yellow metal casing, bezel wind.

570 A 9ct gold Masonic swivel pendant, the small circle pendant with
Masonic set square and compass, on a curb link chain with a swivel
pendant, 6g.

571 A George III gold guinea  1787 pendant locket and chain, the guinea
with pendant mount, together with an engraved locket, yellow metal,
marked 375, on a watch chain, with clip yellow metal, unmarked,
34.1g all in, 74cm long.

572 A group of jewellery, comprising Limit & Royce wristwatch head,
two rolled gold dress rings, a silver dress ring and a brass wedding
band. (6)

573 A 9ct gold horse whip brooch, with applied fox on horse whip bar,
6cm wide, 4.1g, boxed.

574 An opal and seed pearl bar brooch, of twist design set with three
opals and set with seed pearls, on yellow metal single pin back,
unmarked, 4cm wide, 2g all in.

Est. 25 - 40
575 A Victorian bar brooch, with central heart emblem set with

moonstone, with two swallows each set with seed pearls, in a yellow
metal backing, unmarked, 4cm wide, 2.8g all in.

Est. 80 - 120
576 A single stone set dress ring, set with dark blue rectangular cut stone

in double claw setting, yellow metal, marked 9ct, ring size J½, 1.6g
all in.

Est. 25 - 40
577 A 9ct gold amethyst dress ring, with rectangular cut amethyst in

claw setting, on a plain band, ring size P½, 3.7g all in.

Est. 30 - 50
578 A diamond solitaire ring, with round brilliant cut diamond in an

illusion setting, with stepped shoulders, platinum, on a yellow metal
band, marked 18ct plat, ring size M, 2.5g all in.

Est. 150 - 200
579 A diamond solitaire ring, with round brilliant cut diamond in claw

setting, with etched design platinum shoulders, on yellow metal band,
marked 18ct plat, ring size N½, 2.7g all in.

Est. 100 - 150
580 An Edwardian 18ct gold cluster ring, with central circular

aquamarine, surrounded by tiny diamonds, with V splayed
shoulders, ring size N, 2.5g all in.

Est. 200 - 300
581 A modern pendant and chain, the oval cut sapphire in rub over

setting, with two tiny diamond sides, on twist design neck chain,
yellow metal stamped 14k, 40cm long, 3.5g all in, boxed.

582 A 9ct gold opal pendant and chain, the scroll floral pendant with
central opal, on a fine link chain, 2.7g all in.

Est. 50 - 80
583 A 9ct gold opal dress ring, in a floral cluster with single oval opal in a

rub over setting, with rope twist outer border, size N, 2.2g all in,
boxed.

Est. 30 - 50
584 A 9ct gold amethyst dress ring, the oval amethyst in raised rub over

setting, with rope twist border, V splayed shoulders, size L 1/2, 2.2g,
boxed.

Est. 25 - 40

585 A pair of 9ct gold cuff links, each with circular engine turned and
brushed decoration, with supports and twist back, 7.1g all in.

Est. 80 - 120
586 A three stone diamond dress ring, with three round brilliant cut

diamonds, each in claw setting, with twist platinum design, on yellow
metal band, marked 18ct Plat, bearing inscription GRW to MMW,
size M 1/2, 2.6g all in, boxed. (misshapen)

Est. 100 - 150
587 A silver opal Mackintosh design pendant, the single rectangular cut

opal in tension setting, the pendant 3cm high, on a fine box link silver
chain, 44cm long overall, 5g all in, boxed.

Est. 25 - 40
588 A Victorian bar brooch, set with rubies and diamonds in marquise

shape, with single pin back, yellow metal, stamped 9c, 4cm wide, 3.1g
all in, boxed.

Est. 30 - 50
589 A small group of jewellery, comprising a pair of 9ct gold and

aquamarine set drop earrings, and two gold plated locket pendants,
the earrings 1.5g. (4)

590 A group of jewellery and vertu, comprising a 15ct gold propelling
pencil, a 9ct gold locket pendant and a Victorian gilt metal portrait
pendant, 17.9g all in. (3)

591 Two ESSO long service collector's items, comprising a Colibri
Moelectric cigarette lighter, and a 9ct gold long service collar stud,
with enamel and white stone detailing, 3g all in. (2)

592 Two bar brooches, comprising an emerald and seed pearl set vine
brooch, on yellow metal bar, marked 9ct, 4cm wide, and another set
with ruby and seed pearl, yellow metal unmarked, 4.5cm wide, 4.1g
all in.

Est. 30 - 50
593 A 9ct gold imp charm, 3g all in.

Est. 15 - 30
594 Two brooches, comprising a silver and enamel swallow brooch, 3cm

wide, and a flower bow brooch with blue enamel, 2.5cm wide, 8.6g all
in.

Est. 20 - 30
595 A group of jewellery, comprising a silver charm bracelet of curb

link, with heart shaped padlock and safety chain, a white metal
circular paste stone set pendant, white metal stamped silver, and two
stone set plated necklaces, 23.4g all in. (4)

Est. 50 - 80
596 A group of Eastern inspired jewellery, comprising a star and ball set

bracelet, and a pair of matching drop earrings, each with screw in
back, plated, the bracelet 15cm long, the earrings 3.5cm drop. (3)

597 An early 20thC gilt metal circular brooch, with central floral spray,
set with pink paste stones, on safety chain, with single pin back, 4cm
wide.

Est. 40 - 60
598 An engine turned napkin ring, George V, together with a silver half

hinged floral design bangle, a hammered bangle and another white
metal unmarked, 54.8g of weighable silver.  (4)

599 A 9ct gold articulated link neck chain, with circular clasp, stamped
375, 1.9g all in.

Est. 40 - 60
599A An 18ct white gold diamond eternity ring, set with six round brilliant

cut diamonds, with central lip design, size L 1/2, 3.2g all in.

Est. 100 - 150
600 A silver shield fob, with silver gilt shield, on a plated watch chain,

8.8g.

600A A diamond set dress ring, the round brilliant cut in a four claw
setting, approx 0.20cts, with four tiny diamond set shoulders, on a
white metal band, unmarked, believed to be 18ct white gold, size M,
2.5g all in.

Est. 200 - 300
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601 Two dress wristwatches, comprising an Ingersoll lady's gold plated
wristwatch, and a Martell stainless steel cased lady's wristwatch on
leather strap.

602 A group of costume jewellery brooches, comprising Art Deco style
marquisette set scroll clip, painted floral brooch, stone set brooches,
enamel effect brooches, camel brooch, etc. (a quantity)

603 Costume jewellery, comprising faux pearl necklaces, compact
lighters, Eastern style jewellery, crystal beaded necklaces, etc. (a
quantity)

604 Dress jewellery, comprising an Accurist stainless steel lady's
wristwatch, a cultured pearl necklace with yellow metal clasp, a
Pulsar quartz wristwatch, a Carrel necklace watch, a Aristocrat
EPNS jewellery box, and a plated cigarette case. (a quantity)

605 Jewellery and effects, gentleman's wristwatches, comprising
Sekonda, Timex, Boss, Perona, Rotary, Avia, Citizen, and Omac,
loose coinage, compacts, purses, lighters, perfume bottle, modern
Eastern blue fabric, etc. (a quantity)

606 A quantity of pocket watches and wristwatches, comprising a Rotary
gentleman's gold plated wristwatch, a Timex wristwatch on stainless
steel strap, novelty children's watches, Timex, Citizen, Imex and
others, together with an Oris plated pocket watch, a Westclox pocket
watch, and a plated bracelet. (1 tray)

607 Costume jewellery, including necklaces, pendants, earrings, etc. (1
tray)

608 A group of costume jewellery and effects, comprising a silver charm
bracelet, on curb link with heart shaped padlock and safety chain
and various enamel town shield badges, drop earrings, wristwatches,
a pair of black onyx and marquisette silver drop earrings, etc. (1
box)

609 Costume jewellery and effects, comprising a Next gentleman's
wristwatch, costume jewellery, brooches, necklaces, St Justin brooch,
pair of paste stone set bow drop Cairo earrings, etc. (1 tray)

610 Costume jewellery and effects, comprising a silver curb link charm
bracelet and various charms, a Oris anti shock plated pocket watch
on chain, a silver plated and marquisette framed cameo brooch,
cufflink collar set, dress rings, necklaces, etc. (1 tray)

611 Costume jewellery and effects, comprising a silver shield brooch, a
modern silver and turquoise set dress ring, an Ivy pocket watch,
various white metal and other cufflinks, tie clips, etc. (a quantity)

612 A group of pocket watches, comprising an Ingersoll Triumph, a
shock proof M, two Smith's Empire, a pocket watch, steel case, and a
gilt finish hunting scene pocket watch. (6)

613 Six pocket watches, comprising Ingersoll Triumph, two Smith's
Empire, Ingersoll, Satisfaction, and Railway Time, each in plated
case. (6)

614 A horn handled hunting knife, with stainless steel blade, and brass
inlays.

615 A group of pocket watches, comprising a continental fob watch, with
white enamel dial and painted central panel, white metal, stamped
800, and outer chrome watch casing, silver fob watch, gilt dial, white
metal, marked 935, a Limit lady's wristwatch, two Ingersol Triumph
stainless steel cased pocket watches, Carvel anti magnetic train
spotting pocket watch. (a quantity)

Est. 40 - 60
616 Costume jewellery and effects, comprising mainly modern beaded

necklaces, brooches, cufflinks, etc. (1 tray)

617 A group of various gentleman's wristwatches and wristwatch parts,
comprising replica Rolex, Saxon, Shivas, Next, and others. (1 tub)

618 A group of costume jewellery and effects, mainly brooches, beaded
necklaces, clip on earrings and dress ring. (1 box)

619 Dress watches and effects, comprising Emporio Armani, Timex,
Seiko, Constant, and others. (1 tray)

620 A group of costume jewellery, comprising Marshall and Sheriff
badges, large oval dress ring, handbag clips, beaded necklaces. (1
box)

621 A group of Victorknox Swiss Army knives. (a quantity)
622 A group of penknives, comprising two horn handled penknives, three

ivory finish fruit knives, mother of pearl handled fruit knife, and
various others, together with a diving knife. (a quantity)

623 A group of Royal Engineers military cap badges, pips and buttons,
together with Territorial Army examples. (a quantity)

Est. 25 - 40
624 A Maria Theresa silver thaler 1780 coin.
625 A WWI medal, The 1914 Star, named to 3-6981 Pte J.S.Sandow

Dorset. R., lacking ribbon.

626 A group of military cap badges, Air Training Corps, Notts & Derby,
Hampshire, Suffolk and others. (contents of tin)

627 A Third Reich Civil Service Faithful Service Medal, on blue ribbon,
boxed, together with a WMF plastic cigarette box, with metal lid
embossed with a swastika in a laurel circular surround (2)

628 A group of mixed coinage, comprising Millennium 2000 £5 coin,
various world used coinage and bank notes, Middle East and Europe,
together with some collector's coins. (a quantity)

629 Five coins, comprising a Pruvian 9 Decimos 1871, 8 Decimos 1975,
Pedros II 2000 Reis 1865, Phillipines 1 Peso 1963 and 5 Pesos 1959.
(5)

630 A group of collector's coins, comprising a Republic of Ghana $1 coin,
a One Leon and Two Leon coin, various commemorative UK coins,
Independence 1970 two coin set, etc. (1 box)

631 A group of coinage, comprising two World Cup £2 coins, The 1996
Football and The Dove Peace coin, a Bank of England £1 note, Serial
No DX67720274, pennies and one pennies, commemorative coins, etc.
(a quantity)

632 Coins and trinkets, comprising a quantity of sixpences from the
1960's, an A.D.E Soucey & Co of Birmingham policeman's whistle,
and seven silver cruet spoons, one plated, 3/4oz, together with a
Tissot lady's wristwatch. (a quantity)

633 A group of Parker pens, comprising a Parker fountain pen, in a 12ct
rolled gold case, an Mentimore snakeskin effect fountain pen, a
modern Parker fountain pen in chrome casing and a Parker
tortoiseshell style biro, one box. (4)

Est. 30 - 50
634 A small group of collector's coins, comprising 1986 Commonwealth

Games commemorative coin in sleeve, Centenary of The Bill of
Rights £2 coin, and The Elizabeth II five shilling commemorative
coin. (3)

635 A group of first day covers and coinage, comprising mainly
collector's coins including The Festival of Britain 1951 collector's
coin, The Independence 1966 ten Thebe coin, Britain's First Decimal
Coin set, first day covers, etc. (a quantity)

636 A group of collector's coins, comprising The Queen Elizabeth II
Longest Reigning Monarch £1, limited edition 10474, The 2014 Lest
We Forget £5 coin, and The Queen's 2012 Diamond Jubilee
Collector's Coin, with certificate of authenticity, no 04311, a Britain's
First Decimal Coin set, a D-Day 6th June 1944 first day cover set,
three old £1 coins, and a group of collector's coins including
Churchill crowns, etc. (a quantity)

637 A group of Diamond Jubilee and other photographic coins, a Sir
Winston Churchill 1965 Peace coin, and a US 1963 Randolph and
Winston collector's coin, in a fitted case.

638 A group of coinage, comprising a World Coin stock album, with
silver crown, pennies, half pennies, shillings, half shillings,
twopences, collector's fifty pence pieces, FAO Security tokens,
Spanish football Pesetas, etc. (one album plus)
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639 A group of collector's coins, a London 2012 Sports Collection
Triathlon 50p in presentation pack, Decimal Coinage of Great
Britain 1971, Her Majesty's Collector's Crowns, Britain's First
Decimal Coins, etc. (one box)

640 An Edwardian ebonised conductor's baton, with embossed silver
mounts, and vacant cartouche, London 1907, 46cm long.

641 A Queen Elizabeth II silver salver, with pie crust edge on four claw
feet, Barker Ellis Silver Co, Birmingham, 1965, 27oz, 31cm diameter.

Est. 300 - 400
642 A set of six Victorian silver plated fruit knives and forks, each with

mother of pearl handle, in a fitted oak box, with vacant cartouche.

643 An Art Deco silver and blue enamel dressing table set, comprising
four brushes and one mirror, Birmingham 1923, boxed.

644 A group of silver plated cutlery, to include fish knives and forks, and
a part canteen stamped Mappin & Webb.

645 A part canteen of silver plated cutlery, to include table forks, dessert
forks, spoons, etc, housed in a demi lune shaped oak cabinet, with
beaded borders on spirally turned supports, with an under tier, 
81cm high, 50cm wide.

646 A part canteen of silver plated cutlery, The King John Canteen, to
include knives, carving set, etc, in a walnut case, on cabriole legs,
69cm wide.

647 A group of cut glass scent bottles and stoppers, each with silver
collars or lids, etc. (AF)

648 A group of cut glass scent bottles, each with silver mounts, etc. (AF)
649 Seven cut glass scent bottles, each with silver mounts. (AF)
650 A group of seven scent bottles, each with silver mounts, and a pair of

silver trumpet shaped vases. (AF)

651 A Victorian rosewood toilet box, the hinged lid with a rectangular
vacant cartouche, enclosing a fitted interior, with cut glass jars, each
with silver plated lids, 30cm wide.

652 A set of six Victorian silver plated fish knives and forks, each with
engraved blades and forks, and with a ivory handle, in a fitted
mahogany case, 34cm wide.

653 A quantity of silver mounted items, to include a nail buffer, two salts,
etc.

654 A group of watches and watch stands, comprising a lady's silver
pocket watch, white enamel dial and Roman numerals, black hands,
two wooden watch stands, a magnifying glass with mother of pearl
handle, two chrome Ingersol pocket watches, various watch chains
and keys. (a quantity)

655 A harlequin set of five silver Old English pattern teaspoons, 3¾oz.
656 A Victorian tortoiseshell and gilt metal purse, with pierced cartouche

engraved with initials, a snake skin purse with silver mount,
Birmingham 1907, and a shell purse with silver plated mounts. (3)

657 A pair of George III silver cylindrical boxes and covers, each of plain
form with gilt interiors, William Parker, London 1804, 8oz, 7cm
diameter.

658 An Edward VII pierced heart shaped silver sweetmeat dish,
Birmingham 1907, ½oz, 9cm wide.

659 A miniature Edwardian hammered silver carriage type clock, the
white dial bearing Roman numerals, the brass clockwork movement
stamped Made in France, H Matthews, Birmingham 1903, 9cm high.

Est. 100 - 150
660 An Edward VII silver match case, Chester 1901, silver mounted

photograph frame and a Victorian gilt brass vesta case decorated in
profile with Queen Victoria and King Edward VII, engraved with
initials JGW. (AF) (3)

661 A silver rectangular decanter label, with blue enamel decoration
'Sherry', Birmingham 1979, ¾oz.

662 A white metal Mexican spoon, with hammered Aztec detailing on a
carved soapstone handle, stamped ALPACA Mexico, ½oz.

Est. 25 - 40
663 A George V silver mounted part dressing table set, with engine

turned decoration, engraved with initial E, to include hair brush, nail
buffer, manicure pieces, etc Birmingham 1923. (AF)

Est. 25 - 40
664 A Victorian silver plated four bottle cruet stand, with pierced

decoration, containing four bottles and jars, on scroll cast feet, 15cm
diameter.

665 A set of six Edward VII mother of pearl handled table knives, each
with a silver collar on a stainless steel blade, marked Edward VII,
Sheffield Best English Cutlery, the silver collars Sheffield 1909.

666 An early 20thC cut glass jar and stopper, containing moth balls, with
silver lid engraved N, 1889-1914, MG, marks indistinct, 9cm high.

667 An early 20thC Burmese white metal bowl, with embossed
decoration of buildings, trees, etc, on ball feet, 2 3/4oz, 10cm wide.

668 A pair of Chinese coconut beakers, each with pewter lined interior
and stemmed foot, carved to the bowls with temples in a garden
setting, two character mark, 10cm high. We have specific vendor
instructions to sell without reserve.

Est. 30 - 50
669 A set of four Continental white metal small tapering cups, each with

engraved bands, stamped HK, together with a similar pair of oval
salts or cups, each stamped X, 3 1/4oz all  in.

670 A late 20thC silver plated desk stand, the hinged lid enclosing three
ink wells, and a pen with replacement nib, 17cm wide.

671 A George VI silver hip flask, of curvilinear form, with engine turned
decoration, engraved to base 'To Robert from Grannie on his 21st
Birthday', Birmingham 1948, 4oz.

672 A George V silver christening tankard, of baluster form, with
vertical fluting, base presentation engraved, William Henry
Sparrow, Birmingham 1913, 4.08oz.

673 A Japanese silver coloured metal box and cover, decorated with a
dragon, together with an antimony box embossed with dragons. (2)

674 A George V silver five piece cruet, of faceted form, each piece with a
beaded border and a domed foot, comprising a pair of pepper pots, a
pair of salts, a mustard pot, various spoons, in a fitted case, Sheffield
1918.

Est. 80 - 120
675 Three silver and plated spoons, comprising a fancy silver caddy

spoon, Birmingham 1915, a Brooklyn Bridge New York
commemorative souvenir spoon, stamped Sterling, 1 1/2oz, together
with a silver plated diddle pattern teaspoon, bearing monogram M.

676 A Continental silver coloured metal spoon stamped 15GR, together
with two smaller spoons. (3)

Est. 30 - 50
677 A George VI silver mustard pot, with shaped border, and three scroll

cast feet, Sheffield 1945, 1 3/4oz,

678 A George V silver cigarette case, with engine turned casing bearing
rectangular crest with initials JC, Birmingham 1933, 4¾oz.

679 A group of small silver, to include a tea cup holder stamped Sterling,
two hallmarked coffee can holders, tablespoon, various teaspoons, 6
1/4oz all in.

680 A pair of George V silver sugar tongs and six silver teaspoons,
Sheffield 1919, and two further teaspoons, 3 1/4oz all in.

681 A group of five pierced silver porcelain coffee can holders, to include
two pairs, various dates, 4 1/4oz all in.

682 A group of eight pierced silver porcelain coffee can holders, various
dates, 6oz.

683 A Botswana 10 Thebes gold coin, cased.
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684 An Elizabeth II three piece silver mounted dressing table set,
comprising hand mirror, hair brush and clothes brush, each with
engine turned decoration, Sheffield 1963.

685 A silver cigarette lighter, with engraved foliate decoration,
surrounding initials S J G, stamped to underside sterling silver, in a
Dunhill fitted case.

686 A silver plated three piece cruet, of tapering form, comprising
mustard pot, with blue glass liner and spoon,  pepper pot and salt
pot.

687 A group of silver and silver plated items, to include a silver thimble,
teaspoon, penknife, and butter knife, together with silver plated
pickle fork, cake forks, etc. (a quantity)

688 A set of four pierced silver porcelain coffee can holders, each with a
D shaped handle, Birmingham 1935, together with a set of three
silver coffee can holders, 5oz all in. (7)

689 Eight pierced silver coffee can holders, each with a scroll cut handle,
varying designs, etc, 6 1/4oz all in.

690 Early 20thC cast and pierced silver porcelain coffee can holders,
decorated with scrolls, putti, etc, 5 1/4oz all in.

691 A pair of late Victorian pierced and embossed petal shaped silver
sweetmeat dishes, Birmingham 1899, 2 3/4oz, 11.5cm diameter.

692 A pair of Edward VII pierced silver heart shaped sweetmeat dishes,
Chester 1902, 3/4oz.

693 An Elizabeth II matched set of silver cutlery, comprising four table
spoons, six dessert spoons, six coffee spoons, six dessert knives and
forks, and six table knives and forks, the knives with silver handles
and stainless steel blades, Viners Ltd, Sheffield, varying dates, 1958
to 1962, 70oz gross.

Est. 500 - 800
694 A George V silver mounted four piece dressing table set, with shaped

borders, comprising mirror, hand brush and two clothes brushes,
Birmingham 1919.

695 A pair of silver plated two branch candelabra, each with a circular
domed base, 32cm wide.

696 An Edward VIII silver tea strainer, with pierced tapering handle,
Sheffield 1936, and a silver napkin ring, 2 1/4oz all in. (2)

697 A group of three early 20thC prayer books, each with silver covers,
and a hymn book. (4)

698 A set of six George V Aynsley porcelain coffee cans and saucers, each
decorated with a turquoise and gilt band, the holders Birmingham
1929.

699 Seven early 20thC coffee cans and saucers, yellow ground, each with
a silver holder, factories to include Coalport, Cauldon, Aynsley,
Shelley. (7)

700 Five early 20thC porcelain coffee cans and saucers, each with a cast
and pierced silver holder, for Hammersley, silver mounts different.

701 Eight early 20thC porcelain coffee cans and saucers, each with a
pierced silver holder, factories to include Crown Staffordshire,
Aynsley, Paragon, and Coalport.

702 An associated set of four Aynsley porcelain coffee cans and saucers,
each with an associated silver cup holder and another similar pair.
(6)

703 A pair of porcelain coffee cans and saucers, each with a pierced
silver holder, decorated with putti, a pair of Aynsley cups and
holders of plain form and two others. (6)

704 Seven porcelain coffee cans and saucers, each with a silver holder,
factories to include Noritake, Aynsley and Cauldon.

705 Six coffee cans and saucers, each with a pierced silver holder,
factories to include Aynsley, Paragon, Coalport.

706 An Edward VIII silver semi fluted cream jug, Birmingham 1903,
1¼oz.

707 A George V Scottish silver sweetmeat dish, with a pierced design,
Hamilton & Inches, Edinburgh 1932, 1¼oz, 12cm wide.

708 A small group of silverware, comprising a George V silver match
case, with hammered body, Birmingham 1910, matchbox case, with
foliate scroll detailing bearing the initials DAJ, 1¼oz, and two silver
handled and steel bladed button hooks. (4)

709 A George VI silver cigarette case, with engine turned detailing,
Birmingham 1939, 3¼oz.

710 A Kendal and Dent silver lady's pocket watch, open faced, key wind,
white enamel dial bearing Roman numerals with painted floral
centre, stamped 935, 1¼oz.

711 A Ronson lighter and a costume jewellery brooch. (2)
712 A Jolus gold plated gentleman's chronograph wristwatch, the

chronograph Swiss movement with seventeen rubis stamp and
marked anti magnetic, on an expanding plated strap, the dial 3cm
diameter, boxed.

713 Two items of vertu, comprising a turned wooden and straw work box
and cover, and a Far Eastern silver locket, with emblems of figure on
horseback, gilt interior, unmarked. (2)

714 Three pen knives, comprising a Victorian mother of pearl and silver
handled pen knife, with name M Inglish, Sheffield 1892, together
with a smaller mother of pearl example on steel blade, and a George
VI Coronation commemorative pen knife. (3)

715 Gentleman's wristwatches, a Seiko water resistant shock proof
wristwatch, a group of gents wristwatches unmarked, various watch
boxes, etc. (a quantity)

716 A George V 14-18 war medal, named for 187639 DVR.W.J.Penney
RA, with ribbon.

717 Two early 20thC wristwatches, comprising a 1930's silver cased
wristwatch with white enamel dial and painted numbers and seconds
dial, together with another plated example, each on leather strap. (2)

718 A group of military ephemera, cap badges, buttons, commemorative
pins, watch chain, a Bremont Sydney Games band, and an Airman
Players cigarette tin. (a quantity)

719 A WWI memorial plaque, or Widow's Penny, named  for John King,
in a beech surround, 15cm diameter.

720 A group of costume jewellery and effects, Classic by Lotus string of
pearls, bar brooches, a stainless steel cased pocket watch, compacts,
wristwatches, etc. (1 tray)

721 Three earrings, comprising a pair of pierced design and cz set
earrings, yellow metal stamped 750, and a single cluster earring,
yellow metal stamped 375, 2.2g all in. (3)

721A A Mizpah brooch, gold coloured with two hearts  joined by vines,
yellow metal stamped 9ct, 3cm wide, 1.8g all in.

722 A 9ct gold aquamarine pendant and chain, with matching earrings,
the studs with butterfly backs, the necklace on a fine link chain, 1.5g
all in, boxed.

723 A Rosenthal Studio Line part tea coffee and dinner service,
comprising four tureens and covers, a set of three graduated meat
plates, eight dinner plates, eight small plates and eight bread plates,
eight coffee cans and saucers, a condiment, a bowl, coffee pot, milk
jug and sugar bowl, and eight coffee cans and saucers. (a quantity)

724 Seven Goebel bird figures, comprising Barn Owl, Great Titmouse,
Blue Titmouse, Robin, Great Spotted Woodpecker, Song Thrush,
Firecrest and an unmarked robin. (8)

725 A group of Goebel and other birds, comprising Kingfisher, Wren,
Beswick White Throat, Goebel Nuthatch, Goebel Woodfinch, House
Sparrow, and further robin, together with a Country Artist Robin on
the Lock. (8)
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726 An extensive Hornsea Saffron pattern part service, comprising coffee
pots, sugar pots and teapots, salt and pepper pots, cups and saucers,
milk jug, sugar bowl, three coffee pots, teapot, vinaigrettes, cruets,
butter dish, etc. (5 trays)

727 A group of 19thC porcelain saucers, each elaborately decorated with
gilt borders, some in the Rockingham style. (a quantity)

728 A Waterford cut glass decanter, with inverted stem on mallet shaped
cross hatch bottom, with stopper, 32cm high.

729 A graduated set of three Burleigh ware jugs, each in the deco style,
with orange tree flowers, pattern 4837, largest 16cm high, smallest
12cm high.

730 A Lamp and Limelight miner's lamp, with Hockley Colliery stamp,
in brass casing with carry hook, 22cm high.

731 Two Prattware pot lids, A Pair and another lake and country scene,
untitled, 10cm diameter.

732 A group of 19thC porcelain cups and saucers and trio sets, each with
gilt detailing comprising a pink and gilt bamboo effect cup and
saucer, a twist trio and various others. (2 trays)

733 A group of 19thC porcelain cups and saucers, comprising a Royal
Worcester floral spray cup and saucer, with three matching side
plates and a cake plate, an Imari pattern part set, a hyacinth gilt
decorated part set, and a Copeland Garrett blue bordered floral
spray part set. (a quantity)

734 A group of late 19thC Grosvenor China porcelain rose pattern tea
wares, cups and saucers, side plates, etc. each with gilt borders. (a
quantity)

735 Early 20thC ceramics, Maling coffee cans and saucers, each on a
black ground with gilt floral detailing, matching serving tray and
two dinner plates, along with a small group of Spode blue and white
saucers, coffee can and a breakfast cup. (1 tray)

736 A group of crystal glass ware, comprising a Thomas Webb cut glass
decanter, and a set of six Waterford Colleen pattern champagne
flutes, the decanter 25cm high.

737 The Electrical Wonder Book, a handy coloured spin dial guide for
electricians, in multiple languages, published by Parker Brothers
Inc, Salem, Mass..

738 A pair of Royal Doulton brown stoneware vases, with mottled
decoration, impressed marks, 25cm high.

739 Carlton wares, comprising a preserve pot and cover, modelled as a
drum and depicting a man with beaters, 8cm high, and a tortoise
bottomed breakfast cup, 13cm high. (2)

740 A Royal Doulton Steve advertising figure, Mend Your Ways and
Consult, Beadle, Wettern, Bristowe, printed marks 19cm high.

741 A late 19thC Chinese blue and white ginger jar, the hatched design
top on a blue landscape body, unmarked, 17cm high.

742 A Chinese porcelain twin handled moon vase, the globular body
decorated in blue and white with a  scrolling floral design, 30cm
high.

743 An early 20thC silver overlay glass vase, the green glass body with a
painted black finish and silver overlay decoration of cherubs and a
muse  playing a lyre, on an inverted stem, 48cm high.

744 A group of designer vintage scarves, comprising two Hermes Paris
silk scarves, Ceintures et Liens by Laurence Toutsy, Rocaille II
Orange Shells by Valerie Dawlat-Dumoulin, two vintage Libertys
silk scarves, and a further Hermes Brides de Gala scarf. (a quantity)

745 A group of Copeland and Coalport tea and coffee wares, comprising
a Coalport green and floral spray part set with saucers, side plates
and small plates, and two coffee cans, and a Copeland white service
with gilt border, comprising three cups and five saucers. (1 tray)

746 20thC and later ceramics, comprising a pair of T Goode Ridgeway
pottery plates, on a yellow and gilt ground, two Royal Crown Derby
transfer printed floral plates, a Royal Doulton series ware Jackdaw
of Rheims plate, two English blue and white pottery plates with
chinoiserie decoration, and an A G Harley Jones Art Deco  Wilton
ware lustre bowl, c1930. (a quantity)

747 A late 19thC drawing instrument cased set, the top layer with
multiple tools and a fitted and lined purple velvet interior, the brass
applied plaque to the rosewood case, bearing the initials H F, 6cm
high, 18cm wide, 11cm deep.

748 A Victorian miniature croquet set, by T Harris & Sons, Bristol, in a
box with Croquet stamped to outer side, with three mallets, a
hammer pin, miniature greens, single ball, etc, the  box 8cm high,
30cm wide, 12.5cm deep.

749 Three Country Artist figure groups, comprising cow and kitten
arguing over milk, dog and cat, and a chocolate Labrador, each on
an oval wooden base, 14cm high.

750 A group of bird ornaments, comprising an Artista Designs dog, a
seated dog with boot, Beswick bird, a Kowa pheasant, Kowa mallard,
Royal Osborne Robin and friend bird group, Border Fine Arts
Thirsty Work, Border Fine Arts One Owlet, a Stonecraft figurines
owl on perch, and a Wedgwood owl, together with three unmarked
birds, and various bases. (1 tray)

751 A Sheriden Staffordshire part dinner and tea service decorated in
the Pheasant design, comprising teapot, eight cups and saucers, eight
coffee cans and saucers, milk jug, sugar bowl, eight bowls, cake plate,
oval and round dinner  and serving plates, etc. (a quantity)

Est. 25 - 40
752 Early 20thC livestock and poultry ledgers and cash books. (11)
753 Punch. A collection of volumes, comprising 1914, January to June

and July to December, 1915, January to June and July to December,
1916, January to June, 1922, January to June and July to December.
(7)

754 A collection of books, mainly relating to dogs, to include Cecil Aldin
Dog's of Character, Lucy Dawson's Dog Book (x 2), Dog of
Everyday, Civil War Tracks of Lancashire. (a quantity)

755 An early 20thC mahogany cased mantel clock, the circular white
enamel dial bearing Roman numerals, clockwork movement, the
casing on a stepped base, with bun feet, 21cm high, 46cm wide, 8cm
deep.

756 An early 20thC oak mantel clock, the arched top with fleur de lis
panel, on barley twist columns with a silvered square set numeric
dial, with spandrels, eight day movement, 37cm high, 23cm wide,
13cm deep.

757 A Grimwades Royal Winton fruit bowl, with lustre blue glazed finish
and detailing of flowers, octagonal, printed mark, 22cm diameter.

758 A group of Royal Doulton Bunnykins pottery, comprising serving
bowl and two plates.

759 An early 20thC horse riding crop, with a carved and painted
wrythen fluted body decorated with serpents, signed Oevrek
Yadigan, 58cm high.

760 Late 19thC Wedgwood and other green leaf pottery plates, two floral
Wedgwood plates, 22cm wide, on a green lustre finish, and a Till and
Son tazza, 28cm wide. (3)

761 A pine apprentice chest, with arrangement of two short and three
long drawers, on bun feet, 39cm high, 25cm wide, 18cm deep.

762 A late19thC Allertons Persian ware blue and white child's tea
service, with Punch and Judy blue and white design, comprising four
cups and saucers, milk jug, sugar bowl and four side plates.

763 A cast bronzed figure of a frog, holding lily pad, 10cm high.
764 A WWI trench art spent shell case, mounted on a stepped base and

commemorating Armistice Day 11-11-11-18, Loac, 17cm high.
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765 A Royal Doulton Bewlay's blue glazed tobacco jar, with gold labels
stamped Olde 49, impressed marks, 33cm high.

Est. 50 - 80
766 A group of early 19thC Spode porcelain tea and coffee wares,

comprising four coffee cups and saucers and four teacups and
saucers, each in an Imari pattern, no 1645, painted marks. (1 tray)

767 A Tiffany style glass shade, with pink rose decoration, 41cm
diameter.

768 A pair of brass deer, each on a naturalistic base, 35cm high.
769 Two eggs painted with Indian cavalry soldiers, each in a fitted

display case, comprising The 1st Bengal Cavalry 1899, and The 1st
Bengal Cavalry 1897, each case 22cm high, 18cm wide, 11cm deep.

770 A group of camera equipment, comprising a Movexoom hand held
camera, a Chinon CEII, a Agatha Silette number 1, a Panamex cased
set of binoculars, and a Canon 1-5.6 lens. (1 tray)

771 A group of Folio Society Anthony Trollope novels, comprising The
Eustace Diamonds, Phineas Finn, The Duke's Children, Phineas
Redux, Can You Forgive Her! and The Prime Minister, each in outer
casing. (6)

772 A group of sportsmen photographs, to include basketball, football
teams and various individuals. (a quantity)

773 An album of definitive and commemorative first day covers, Edward
VIII onwards, to include Jane Austin, Christmas, Village Churches
and others. (1 album)

Est. 30 - 50
774 A group of first day covers, mainly dating from the 1980's and

1990's, enclosed in four albums and some loose. (a quantity)

Est. 30 - 50
775 A pair of Nikon 8x40 Sporting II binoculars, in carry case.
776 A mid 19thC Staffordshire Cupid jug, made by Charles Meigh, with

registration lozenge to underside, 28cm high.

777 A group of art glass, comprising and orange and black fruit bowl,
15cm high, a blue and white crackle vase, 15cm high, a purple glass
domed vase, 30cm high, and two pierced spike vases, 50cm and 35cm
high. (5)

778 A group of Cauldon Pottery ceramics, white enamel and gilt
bordered with turquoise handles teawares, comprising four teacups,
three saucers, sugar bowl, and two breakfast cups, together with a
small group of early 19thC gilt decorated teawares. (1 tray)

779 A Royal Crown Derby Old Imari pattern chamberstick and snuffer,
10cm high, boxed.

780 A GWR brass railway carriage oil lamp, with a glass shade top and
applied brass plaque stamped GWR, 28cm high.

781 A hexagonal Crystal Art Collection display case, with two shelves
and mirror plate base, 50cm high, 29cm wide, 25cm deep.

782 A Wedgwood Cavendish pattern porcelain part dinner service,
comprising teacups, saucers, soup bowls, dinner plates, side plates,
small plates, etc. (1 tray and a quantity)

783 A late 19thC Grainger & Co Worcester yellow daffodil vase, purple
printed mark to underside, 8cm high.

784 A Royal Worcester sweet lavender pot pourri vase, circa 1907, with
outer cover and inner lid, printed 'Sweet Lavender' and lavender
motifs to the body, 12cm high.

785 A Royal Doulton Allegro pattern porcelain part tea service,
comprising teapot, three teacups, two saucers, eight side plates, sugar
bowl, milk jug, coffee can, saucer, side plate, meat plate, dinner
plate, gravy boat and saucer. (a quantity)

786 A late 19thC Copeland charger, with Imari type detailing and gilt
fluted border, decorated with two herons, 45cm diameter.

787 A group of Belleek Shamrock pattern porcelain, comprising teapot,
trinket dishes, vases, etc. (1 tray)

788 A group of Belleek lustre porcelain wares, comprising leaf vase, cup
and saucer, cup and saucer, milk jug, sugar bowls, miniature vases,
trinket dishes, etc. (1 tray)

789 A Border Fine Arts figure group, You Can Lead A Horse To Water,
BFA202, 20 Year Celebration figure group, 16cm high, boxed.

790 A set of four Royal Crown Derby porcelain dessert plates, each in an
Imari pattern, 22cm diameter.

791 A Royal Crown Derby Old Imari pattern two handled sweetmeat
dish, 17cm wide.

792 A Royal Crown Derby porcelain donkey paperweight, with gold
stopper, 11cm high.

793 Two Royal Crown Derby Imari pattern wares, comprising an Old
Imari jardiniere with fluted top, 14cm high, and an octagonal dish,
pattern no 383, 22cm wide.

794 A Border Fine Arts figure group All Creatures Great and Small,
JH9, on a wooden plinth base, 36cm wide.

795 A Lladro figure of a clown, bearing biro signature, and dated
23.5.93, 22cm high.

796 A Lladro figure of a boy from Madrid, 22cm high, boxed.
797 A Lladro figure of The Jazz Sax, 22cm high, boxed.
798 A Lladro figure of Jazz Horn, 23cm high, boxed.
799 A Staiger West Germany radio controlled mantel clock, in beech

case with chrome coloured dial, quartz movement, 19cm high.

800 A group of vintage first aid boxes, a stained pine Dalma case, 25cm
wide, 18cm high, 13cm deep, a plywood first aid box with a small
group of first aid supplies, and a New Era first aid and emergency
kit, in tin case. (3)

801 A Royal Doulton part coffee and dinner service in the Provencal
pattern, comprising meat plates, gravy boat and saucer, coffee pot,
milk jug, two tureens, dinner plates, soup bowl, side plates, cup,
saucers, etc. (a quantity)

802 An Empire style urn, the domed blue glazed top with brass supports
on a tripod base, 42cm high, 36cm diameter.

Est. 80 - 120
803 Philately: mint commemorative sets from 1980's and 1990's. (a

quantity)

804 A loaded brass table lamp, on a plain column support, and out swept
square base, 43cm high.

805 A Romanian Portughez II mandolin, with crested section and string,
with cap end, 61cm wide.

806 Two two piece back violins, one stripped, the other polish finished,
with two bows,  unmarked,  59cm and 56cm. (4)

807 A group of horse figures, comprising a Beswick Connemara, a brown
Beswick Stallion, a Beswick Shetland, and a carved wooden horse,
the largest 20cm high. (4)

808 A group of horse and donkey figures, comprising a Beswick
palomino horse, a Beswick black horse, a Beswick shire horse, and
an unmarked grey donkey, the largest 22cm high. (4)

809 Four late 19thC Imari fluted dishes, 21cm diameter.
810 Four late 19thC Imari fluted dishes, 21cm diameter.
811 Four late 19thC Imari fluted dishes, 21cm diameter.
812 A group of Imari wares, a late 19thC Imari dish with fluted rim, a

tea pot and a Japanese Kutani ware jar and cover, 12cm high. (3)

813 Four late 19thC Imari fluted dishes, 21cm diameter.
814 Three late 19thC Imari fluted dishes, 22cm diameter.
815 Four various Imari chargers, two with fluted stems, the largest 34cm

diameter.

816 A Columbia Gramophone Co portable record player, in black fitted
case.
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817 A group of Swarovski crystal and other animals and figures,
comprising cat, grand piano, clock, rocking horse, etc. (a quantity)

818 Three Royal Worcester candle snuffers, The Connoisseur Collection,
Apple, Pear and Lemon, boxed, approx 8cm high.

819 Three Royal Worcester candle snuffers, The Connoisseur Collection,
comprising Baby, Helen's Babies, limited edition, 169/750, Hush,
boxed.

820 Three Royal Worcester candle snuffers, comprising Ram, limited
edition, 8/750, signed C J Glover 2002, Crocodile, limited edition,
404/600, and Chinese Year of the Sheep, boxed.

821 Three Royal Worcester candle snuffers, comprising Wren, No 11,
Wren, No 320, and a Blue Tit, boxed.

822 Two Royal Worcester candle snuffers, The Connoisseur Collection,
Plum signed A J Wade, 3.9.2009., and Green Apple, boxed.

823 Three Royal Worcester candle snuffers, Robin Hood, limited edition,
65/250, Cardinal Wolsey, limited edition 385/500, and Robin Hood,
limited edition, 113/250, boxed.

824 Four Royal Worcester candle snuffers, The Connoisseur Collection,
comprising two Hush, Howard, limited edition, 474/750, and Toddie,
606/750, boxed.

825 Three Royal Worcester candle snuffers, a Swallows at Dusk candle
snuffer, a Millennium 2000AD bottle, and a Millennium 2001AD
bottle, two boxed.

826 Three Royal Worcester candle snuffers, comprising Lion from The
Jubilee, limited edition, 292/500, and matching Unicorn, and a Peter
Jones Winston Churchill model, two boxed.

827 A set of Royal Worcester candle snuffers for Henry VIII and His
Wives, comprising Anne of Cleves (x2), Katherine Parr, Catherine of
Aragon (x2), Jane Seymour, Anne Boleyn, Catherine Howard, and a
Henry VIII, all boxed. (9)

828 Three Royal Worcester candle snuffers, comprising Chinese Year of
the Horse, Dragon, limited edition, 8/750, and Chinese Year of the
Monkey, boxed.

829 Two Royal Mint Classics Royal Worcester candle snuffers, St George
and the Dragon, limited edition, 46/1817, and a further example,
limited edition, 205/1817, boxed.

830 Three Royal Worcester candle snuffers, comprising Hush, limited
edition, 226/500, Sleeping Buddha, and Japanese Girl, limited
edition, 116/250.

831 Three Royal Worcester Connoisseur Collection candle snuffers,
comprising Blue Glade, Blue Lagoon, and Castles in the Air, boxed.

832 A group of Royal Worcester candle snuffers, comprising Clown,
limited edition, 170/270, Up Up and Away, limited edition, 171/500,
and Egypt Balloon, 84/500, boxed.

833 Three Royal Worcester candle snuffers, comprising Lazy Days,
Morning River, and Sails at Sunset, boxed.

834 Trinkets and effects, a National Engineers brass badge, cased pipe,
collector's coins, Bakelite page turner, etc. (1 tray)

835 Trinkets and effects, Sport Spiel playing cards, miniature oil can,
OXO cube tin, glove stretchers, etc. (1 tray)

836 A group of modern costume jewellery, beaded necklaces, faux pearl
necklaces, etc.  (1 box)

837 A group of mixed costume jewellery, comprising mainly necklaces,
some wooden beaded, other imitation pearls, bangles, etc.  (1 box)

838 A group of mixed costume jewellery and effects, comprising silver
plated bangles, key rings, earrings, dress rings, etc.  (1 box)

839 A group of Concorde memorabilia, comprising a Concorde model,
brochure,  British Airways flights, bookmarks, luggage tags, etc.  (a
quantity)

840 Two gilt and silver handled berry spoons, the King's pattern handles
each Sheffield 1897, on a silver gilt berry spoon top, 2¼oz gross.

841 A group of silverware, comprising an Edward VII silver pipe case,
Chester 1903, silver propelling pencil case, and a Continental white
metal sewing necessaire, 2¼oz gross. (3)

842 A George V silver topped cut glass dressing table jar, with foliate
embossed decoration and central crest, bearing the initials FJH,
Chester 1917, and a silver topped glass sugar sifter, London 1919. (2)

843 An Edward VII silver and 9ct gold vesta case, with foliate scroll
engraving, Birmingham 1905, and a Victorian silver vesta case of
plain form, Birmingham 1893, 1¾oz gross. (2)

844 A Middle Eastern brass cased ship's compass, possibly Ottoman
Empire, the dial painted with mosque domes and script, in a domed
top brass case, 5cm diameter.

845 A group of jewellery and effects, comprising a curb link neck chain
stamped Italy 925, 20cm long, a white metal and feather fossil topped
circular hinged box, 6cm wide, a novelty Smith's fishing watch, on a
white metal watch chain with shield fob, stamped 925, 36cm long,
½oz gross. (3)

846 A group of silver and other wares, comprising an Edward VII silver
rouge pot, the lid embossed with lily-of-the-valley, gilt interior,
Birmingham 1901, together with a Continental white metal spoon,
with stipple engraved floral decoration, Boer war commemorative
tea spoon 1902, pair of plated salts, and a silver napkin ring,
weighable silver 2¼oz gross. (6)

847 A Victorian gentleman's silver pair cased pocket watch, open faced,
key wind, white enamel dial bearing Roman numerals, key wind,
movement numbered 6711, cases of plain form, London 1839, 5¼oz
gross.

848 A Continental 19thC white metal necessaire case, formed as a
mermaid, unmarked, 12cm high, ½oz.

849 A Sheaffer Signature pen set, comprising biro and pencil, in a
chrome finish with wooden gloss case.

850 A group of pens, comprising a Sheaffer biro, cased set of Parker biro
and pencil, and an Orchid silver plated golfing pen. (3 boxes)

851 A pair of George VI silver napkin rings, each with engine turned
decoration and vacant shield, Birmingham 1945, 1¾oz, in fitted case.

852 Three Swarovski Crystal paperweights, comprising a G Stanny 2000,
2001 Jester, and a Alan Locker 1999 Jester, boxed.

853 Three Swarovski Crystal ornaments, comprising an aeroplane, clam
shell, and an ammonite fossil, all boxed.

854 Three Swarovski Crystal baubles, in green, orange and blue, with
wire string pull attachment, boxed.

855 A pair of Swarovski Crystal drop earrings, each with a hoop stone
set section, Swarovski Crystal drop, plated, boxed.

856 A Swarovski Crystal squirrel ornament, carrying nut, 7cm high,
boxed.

857 Two Swarovski Crystal flower ornaments, each of tulips, one yellow,
one red, boxed.

858 Two Swarovski Crystal Classics Crystal Memories, comprising The
Juke Box and Gramophone, boxed.

859 A group of Swarovski Crystal, comprising a Swarovski Heart, boxed,
a Swarovski Crystal set American Flag brooch, Swarovski Crystal
Daisy top and various loose flower beads. (a quantity)

860 A group of Swarovski Crystal ornaments, comprising SCS
paperweight, American Flag paperweight, Thirtieth Anniversary
Walt Disney World paperweight, The Crystal Planet Vision 2000
paperweight, on stand, and The Fabulous Creatures 1996 to 1998
plaque. (5)



Auction - Bourne Collective Sale 02/03/2022 9:00 AM GMT
Lot Description Lot Description

861 Five Swarovski Crystal paperweights, comprising Disneyland Paris,
Walt Disney World, 15 Year Tokyo Disneyland, Mickey Mouse
Disney World, and a Mickey Mouse Head, all boxed.

862 A group of Swarovski Crystal animals, comprising two swans, robin,
seated owl, large owl and a hedgehog, all boxed. (6)

863 A Norris Shakespeare Excellent No 1510 fly fishing rod, in carry
case.

864 A stoneware rose bowl and five marble eggs.
865 Two items of 19thC faience pottery, comprising a triform cornucopia

vase painted with flowers, 20cm high, and a candlestick, similarly
decorated, 16cm high. (AF)

866 A bottle of Abel Charlot Brut Champagne, 750ml.
867 A brass military shell case, converted to a vase, with embossed fruit

decoration, and stamped APPL 1910 to underside, 23cm high.

868 A Victorian Art Nouveau copper crumb scoop and brush, 23cm
wide.

869 A Smith's 1950's electric mantel clock, the rectangular clock plate
with copper coloured mirrored glass, with a silver coloured Roman
numeric dial, 18cm high, 26cm wide. (AF)WARNING! This lot
contains untested or unsafe electrical items.  It is supplied for scrap
or re-conditioning only. TRADE ONLY 

870 A Victorian black glass vase, the circular bulbous body painted with
a lily and blossom, gilt heightened, 22cm high.

871 A Whyte & Mackay Snowy Owl Scotch Whiskey decanter, 16cm
high.

872 Two early 20thC cold painted lead figures, depicting a North African
man with walking staff and haversack, and a mother wearing a
niqab, carrying a child, 10cm high. (2)

873 Royal Doulton Bunnykins pottery, comprising a child's christening
mug and a christening bowl. (2)

874 A group of military black and white photographs, No 50 Squadron
Menu from 1955, Training Squad photographs from 1950's,
postcards and embroidered postcards, aeroplane identification cards,
etc. (a quantity)

875 A group of cameras and equipment, a Voigtlander Veto B and flash,
a Kodak wrapped in a duster, DC215 zoom and a Kodak Brownie. (a
quantity)

876 Two Radley lady's handbags, comprising a brown leather and
autumnal leaf design lined handbag, together with a straw effect
material handbag with flowers.

877 A Radley navy blue lady's handbag, with light blue interior.
878 Three stamp albums, comprising a Great Britain stamp album c1940

to 1960, a red album containing European stamps c1940 to 1950, and
a Malaysia and Singapore stamp album from 1960's and 1970's.

879 A collection of ephemera, to include Third Reich postmarks,
emblems, postcards, WWI postcards to include a tank and heavy
gun, bank notes to include Japanese Government 10 rupees, WWI
regimental postcards, boxing postcard, scouting photograph, etc. (1
album)

880 Two Royal Mail stamp albums, The Millennium Stamps 2000,
Millennium Stamps 1999, a Panini Royalty guide, and a Model
Railway Constructor booklet. (4)

881 A Victorian railway booking office ticket shelf, with pine and metal
fronted dividing sections, 62cm wide.

882 A fox red full length fur coat.
883 An early 20thC vintage gentleman's driving leather overcoat, with

chequered lined interior.

884 An RAF Chief Technician's mess uniform, with jacket, trousers and
braces.

885 A Fox Stalker bedchair.

886 A group of fishing accessories, power sticks, Dinsmores Arrow point
bank sticks, etc.  (1 bag)

887 A group of fishing rods, comprising a Shakespeare Super Sin
1415270, a Brownie's fly fishing rod, a Fish Master fly fishing rod,
etc.  (a quantity)

888 A Carp Porter fishing barrow,  a Badger unhooking mat, and a fish
retainer.  (3)

889 A JRC STi 10000 2 Man bivvy, in carry bag.  (2)
890 A Trakker Specialist fishing rod holdall.
891 A Performance Power table saw, model no. PTB800B, 800W.
892 A Darex Work Sharpe 2000.
893 An Axminster Craft table saw, model no. AC45655.
894 A Clarke 33mm tile cutter.
895 A Nixon belt sander, model BD150BQ, with additional belts.
896 A Triton oscillating spindle sander, 450W, with additional sanding

belts.

897 A Powercraft router table, model 8181, with Mckellar router and
guides.

898 A Ferrex belt sanding machine, with additional reels.
899 Wood working and carpentry hand tools, comprising chisels, rasps,

gouges and turning tools, etc.  (1 box)

900 A group of Vintage woodworking chisels, each with wooden handles. 
(1 box)

901 Philip Meninsky (1919-2007).  Ballerina in blue and teal dress, pastel,
signed and date 87, 59cm x 48cm, framed and glazed.

902 Philip Meninsky (1919-2007).  Ballerina seated, pastel, signed and
dated 88, 47cm x 47cm, framed and glazed.

903 After Helen Bradley.  Sunday Afternoon in Alexandra Park, gilt
stamped, print, dated 1977, 44cm x 52cm, framed and glazed.

904 J Leonard (20thC School).  Brixham Harbour, watercolour, signed
and titled in pencil to margin, 23cm x 33cm, framed and glazed.

905 John Thompson (20thC School).  Two watercolour lake scenes, 28cm
x 39cm, framed and glazed.

906 Sue Macartney-Snape. Three first edition signed prints, comprising
Stewed Cabbage no. 81/600, Dry and Unexciting no.81/600 and Dull
and Oiley no. 69/600, 32cm x 22cm, framed and glazed. (3)

907 After D C Bell (20thC School).  Lincoln Cathedral, limited edition
no. 5/500, dated 1999, 27cm x 39cm, framed and glazed.

908 Two prints, comprising Dam Busters May 1993, After Peter Reed,
38cm x 59cm, framed and glazed, together with a aviation print
After Michael Turner, limited edition, 103/850, 41cm x 50cm, framed
and glazed.  (2)

909 Two floral prints, each depicting close up of a rose, 49cm x 50cm, in
modern silver frames.  (2)

910 Myles Duncanson (20thC School).  Red 076, one of three, signed and
dated 2007, oil on canvas, each panel 61cm x 45cm.  (3)

911 Myles Duncanson (20thC School).  Oblivious, signed, titled and dated
2008, female nude, oil on canvas, 61cm x 45cm.

912 Myles Duncanson (20thC School).  A group  of pictures, comprising
an oil on canvas tree scene titled Flower Power and dated 2008, 61cm
x 30cm, a similar print and two G J Wright oil on boards, one
entitled New Worlds and dated 2014, 60cm x 45cm and another
similar untitled and unframed, 70cm x 50cm.  (4)

913 E A Krause (20thC School).  Mountainous scene, watercolour, signed
and dated 1909, 28cm x 41cm, framed.  (AF)

914 After Gerald Coulson. Harvest 1940, limited edition print, with guild
stamp, signed in pencil to margin, 55cm x 70cm, framed and glazed,
together with a Battle of Britain commemorative board, with
photocopies of important issue documents, 55cm x 80cm. (2)
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915 Gladys Denman Jones (20thC School). Devonshire Tors,
watercolour, c1940,  unsigned, 18cm x 36cm, framed and glazed,
with certificate of authenticity to reverse.

916 19thC School. A woolwork picture of an Old Testament scene with
old man and boy, 38cm x 28cm, framed in ornate gilt frame. (AF)

917 A late 19thC gilt framed wall mirror, rectangular with out splayed
borders, with acorn leave detailing, and a rectangular mirror plate,
55cm x 48cm.

918 Spare lot.
Est. 100 - 200

918A After Joseph Bayol (French, b.1931). A Chateau "Bayol" print,
signed and dedicated in pencil, dated 26/5/78, 60cm x 44.5cm.

919 A 19thC French wall clock by Mellier Tiravi, Dinan, the ebonised
waved outer surround with mother of pearl inlay, white enamel
Roman numeric dial, eight day movement, 48cm wide.

920 A Shortland Bowen mahogany cased stick barometer, with mercury
dial and silver applied top, 94cm high.


